
FARKASERDŐ II.

Szilágyi M. Kinga professzorasz-

szony beszélt az Önkormányzat

és a Corvinus Egyetem közös

farkaserdei program-

járól. 5

MEGINT NEM LESZ METRÓ

Lassan évtizedek óta beszélnek 

a kék metró vonalának Káposztás-

megyerig való meghosszabbítá-

sáról. Most se lesz sem-

mi belőle.

KOVÁCS ZOLTÁN

Az Újpest gólerős és veterán csa-

tára értékeli a maga módján a fris-

sen befejeződött, igencsak fele-

másra sikerül szezont.

SZENT ERZSÉBET ÉVE
A Magyar Katolikus Egyház ünne-

pi évvel emlékezik a világhírű 

árpád-házi szentre. És Újpest?

– 7. OLDAL

INDUL A TÉVÉ!
A hátlapon egész oldalban olvas-

ható a műsorrend. Végre 

sugároz az Újpesti Televízió.

– 24. OLDAL

ADATSOROK
A civilszervezetek és a diákok

nyári táboroztatásának önkor-

mányzati támogatási eredményei.

– 3. ÉS 7. OLDAL

w w w . u j p e s t . h uÚ j p e s t ,  a  s z á z é v e s  v á r o s !

Újpest Önkormányzatának

hivatalos lapja

4 23

RENDŐRI AKCIÓ
Május 24-én komoly rendőri akció

zajlott a került utcáin, külföldi

vendég is volt.

– 21. OLDAL

CENTENÁRIUM

Dr. Kőrös András tanulmánya a

megjelenés alatt álló könyvből,

Szöllősy Marianne kisinterjú,

Adyfamília, Újpesti Cigá-

nyok 2., Incze Ildikó

nagyinterjú. 11

INGYENES! MEGJELENIK MINDEN MÁSODIK PÉNTEKEN! • 2007. június 8., I. évf., 9. szám

Újpesti Napló

Itt a nyár!
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Ki segít Újpesten a gyerekek nyaraltatásában?  – 2–3. oldal



A Z  I N G Y E N E S  K E R Ü L E T I Ú J S Á G 2007.  június  8.

NEM GYEREKMEGŐRZŐK

Jön a nyár, és fontos, hogy a diákok szá-

mára minél változatosabb lehetőséget

kínáljunk a szabadidő értelmes eltölté-

sére. Az önkormányzat a nyári hónapok

alatt igyekszik minél több terhet leven-

ni a szülők válláról, amint azt Belán Be-

atrix, az oktatási ügyekért felelős al-

polgármestertől megtudtuk.

– Büszkén mondhatom, a kerületben

szép hagyománya van ennek. Iskolák,

művelődési házak, napközistábor, nyári

táborok, sportlétesítmények, kisebbségi

önkormányzatok és civil szervezetek kí-

nálnak érdekesebbnél érdekesebb prog-

ramokat. Lehetőség nyílik sportra, tanu-

lásra, közösségépítésre kicsiknek és na-

gyoknak egyaránt. Igyekeztünk olyan

tevékenységekhez adni pályázati segít-

séget, amelyek nem egyszerűen csak

„gyerekmegőrzőként”, de tartalmas el-

foglaltsággal próbálják önfeledtté tenni

a fiatalok nyári szabadságát. 

Bár a forrásaink szűkösek, idén 3 millió

forinttal támogatjuk a Velencén és

Katalinpusztán működő kerületi tábora-

inkban az újpesti iskolák által szervezett

táborokat, az erdei iskolákat 2 millió fo-

rinttal, a nyári táborokat 9 millió forinttal.  

TÓPART ÉS KALANDTÁBOR

Az önkormányzat aktív és érdemi segít-

ségével az Újpesti Gyermek- és Ifjúsági

Ház (ÚGYIH) szervezésében komoly le-

hetőséget kaphatnak a nyaraltatásra

váró gyerekeket felelősséggel foglal-

koztatni akaró pedagóguscsoportok.

Mára slágerhelyszín mind a Velencei-

tónál, mind a Katalinpusztán működő

kalandtábor. Mindkettő komoly segít-

ség a tanácstalan szülőknek, akik a leg-

jobb szándékkal sem tudnak kieszkö-

zölni két és fél hónapnyi szabadságot a

vakáció idejére: – Gyakorlatilag egész

nyáron, június 16-tól augusztus 31-ig

heti csoportos turnusokban tudjuk fo-

gadni a gyerekeket – vázolta a lehető-

ségeket az ÚGYIH igazgatója, Kerekes

György. – Kerületi iskolák, tánccsoport-

ok, sportközösségek, gólyatáborok – a

legváltozatosabb formációk keresik fel

a Velencei-tónál hosszú ideje működő

táborunkat, melynek éves kihasznált-

sága átlagosan nyolcvan százalék felett

van: tavaly 1400 nyaraló diákot fogad-

tunk.

JÁTÉKOS NYÁRI NAPKÖZI

Itt csak csoportos jelentkezéssel tudnak

táborozókat fogadni, a turnusok heti

20-25.000 Ft-os fejenkénti költsége a

támogatásoknak köszönhetően mind-

össze 11.000 Ft befizetését igényli. 

– A 150 fős létszám befogadására al-

kalmas táborba az ifjúsági házban, illet-

ve interneten keresztül is lehet jelent-
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FókuszbanFókuszban

Már a látható a vakáció célszalagja. Amíg diákok egyre szabadabb

energiával feszülnek az utolsó métereknek, a szülők gondterhelten,

lázas szervezésben figyelik a beérkezés előtti pillanatokat a pálya

széléről: kulcsot akasszanak-e a gyerekeik nyakába, vagy nehezen

vállalható nyaralásokon törjék inkább a fejüket? Az alábbiakból talán

kiderül: Újpesten létezhet szélsőségektől mentes megoldás is.
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Vakáció - középpontban a gyerekekkelVakáció - középpontban a gyerekekkel

Hamarosan beköszönt a nyár, az iskolák bezárják kapuikat, a gyerekek a régen várt, jól megérdemelt nyári szünetüket

kezdhetik. Sirankó Feri barátom mindig is lelkes tagja, sőt az utóbbi időben már segédedzője volt a Megyer Sport Klub

cselgáncs-szakosztályának. Neki a nyár eleje mindig azt jelentette, hogy elkezdheti szervezni a judo-tábort. Idén nem

hódolhat kedvenc szervezési kötelezettségének, a sportegyesület ugyanis, ahol magas szintű tudásra tett szert, haldok-

lik. Régebben, ha összefutottam vele, általában minimum másfél órás beszámoló várt rám, amiben elmesélte, hogyan

haladnak tanoncai az egyre nehezebb övvizsgákkal szegélyezett úton. Bár az előadásmódja kissé monoton volt, az át-

élés, ahogyan mesélte, izgalmassá tette az egészet. Sőt, néha asszisztálnom is kellett, amikor rajtam mutatott be egy-

egy dobást vagy új technikát. Mostanában már nem szokott mesélni. Rákérdeztem, mi ennek az oka, és ő azt mondta, a

gyerekek már nem járnak le az edzésekre, ő is csak azért, hogy fitten tartsa magát. Egykor mi voltunk az egyik legjobb

utánpótlás-szakosztály, de a gyerekek nem akarnak mozogni, úgy tűnik, végleg bezár a bazár – mesélte szomorúan. Saj-

nálom őt, már csak a befektetett munkája miatt is, és azért, mert tudom mennyit jelentett számára ez az egész

edzősködés. Hogy miért érdekes ez a történet? Mint azt az elején említettem, közeledik a nyár. Csak annyit szeretnék

mondani: gyerekek, használjátok ki a jó időt, járjatok kirándulni, focizzatok a barátokkal, ússzatok a strandon, használ-

játok ki a nyári szabadság adta lehetőségeket, csakis az előnyötökre válhat. – FELLNER TIBOR

Egyre kevesebbet mozognak a gyerekek



kezni – folytatta Kerekes György –, a

nyári időpontok húsz százaléka még

szabad. A Naszály aljában működő

katalinpusztai tábor egészen más jel-

legzetességgel és kedvezményekkel

bír. Itt egy erdőtől ölelt turistaparadi-

csom várja a gyerekeket, amit a jövő-

ben, ha a lehetőségek is engedik, lo-

vardával tervezünk kiegészíteni. A ká-

nikulától sem kell megrettenni, hiszen a

közeli Bánki-tó és a váci strand teljes

kikapcsolódást nyújt. Ez a tábor a maga

heti 6000 forintos díjával, azt hiszem,

bárki számára elérhető. 

Az újpesti szülők felkereshetik a

szintén egész nyáron nyitott Napközis

Tábort is, melyre a diákok saját iskolá-

ikban jelentkezhetnek. Amennyiben ezt

elmulasztották, vagy a vakáció idején

vennék igénybe, a szerdai iskolai ügye-

leti napokon bejelentkezhetnek, s a ka-

pott igazolással a jogosultak akár ellá-

tási kedvezményeket is igényelhetnek.

(A Napközis Táborral kapcsolatban

részletes információt kaphatnak a 231-

7084-es telefonszámon.)

A NYÁRI SZÜNETBEN IS

ZAJLIK AZ ÉLET A KÁROLYIBAN

A helyi iskolák is folyamatos elfoglaltsá-

gokat biztosítanak főként saját diákjaik

számára, amihez a pedagógusok önzetlen

munkája mellett jelentős önkormányzati

pályázatok biztosítják a hátteret (lásd

táblázatunkat). Az egyik legváltozato-

sabb nyári elfoglaltságot teremti meg a

diákok számára például a Károlyi Gimná-

zium pedagógusgárdája. A lehetőségek-

ről kérdeztük az igazgatónőt.

– A tanáraink és diákjaink közötti

harmonikus kapcsolat nem szakad meg a

tanévzáróval – nyilatkozta az Újpesti

Naplónak Tiszavölgyi Jánosné. – Közös

igény, hogy nyári szabadságuk egy ré-

szét is együtt töltsék. Baráti társaságok

a közösen megtervezett helyszínen és

időtartamban hódolhatnak kedvenc

hobbijaiknak. Iskolánk 16 nyári táborá-

ban 42 tanár és 427 diák vesz részt. Is-

kolánk tanulóinak több mint fele nyáron

sem szakad el az iskolától. Táboraink zö-

me Magyarország legszebb tájain várja a

diákjainkat, a nyelvgyakorló táboraink

helyszíne természetesen már külföld.

Tanáraink szívesen és önként vállalják

szabadságuk ideje alatt a táboroztatás-

sal együtt járó hatalmas felelősséget és

színes élményeket. A táborokban jelen-

legi tanulóink, segítőként régi diákja-

ink, szülők és tanárok együtt töltik nap-

jaikat. A költségek előteremtése első-

sorban a szülőknek köszönhető. Anyagi-

ak hiányában azonban nem marad itthon

egyetlen fiatal sem. Iskolánk alapítvá-

nya és a IV. kerületi Önkormányzat je-

lentős összegekkel támogatja a rászoru-

lókat. A közös nyári emlékek feledhe-

tetlen élményeket jelentenek. Aki kí-

váncsi ezekre, látogasson el a Károlyi

István 12 Évfolyamos Gimnázium hon-

lapjára (www.kig.hu). – HP

FókuszbanFókuszban
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www.ujpest .hu

Kedves Pedagógusok!
Pedagógusnap alkalmából szeretném

megköszönni az egész éves fáradozást

Ady Endre verssoraival.

– BELÁN BEATRIX

Ady Endre

ÜZENET EGYKORI ISKOLÁMBA 
Június volt s ujjongtunk, nincs tovább,

Most gyertek szabad mellű örömök

S pusztuljatok bilincses iskolák. 

De elcsitult a jókedv-förgeteg

S helyére ült a döbbent némaság:

Köröttünk már az Élet csörtetett. 

Óh, ifjui, szent megjózanodás,

Komoly, nagy fény, hős férfiú-szerep,

Emléketek ma is milyen csodás. 

Hős harc az Élet és megélni szép,

Ha hozzáedzik tüzes szív-kohók

Ifjú vitézlők lengeteg szivét. 

Ha élet zengi be az iskolát,

Az élet is derűs iskola lesz.

S szent frigyüket így folytatják tovább. 

Én iskolám, köszönöm most neked,

Hogy az eljött élet-csaták között

Volt mindig hozzám víg üzeneted. 

Tápláltad tovább bennem az erőt,

Szeretni az embert és küzdeni

S hűn állni meg Isten s ember előtt. 

Június van s nagyon magam vagyok

S kisértenek élt éltem árnyai

S az elbocsátó iskola-padok. 

S én, vén diák, szívem fölemelem

S így üdvözlöm a mindig újakat:

Föl, föl, fiúk, csak semmi félelem. 

Bár zord a harc, megéri a világ,

Ha az ember az marad, ami volt:

Nemes, küzdő, szabadlelkű diák.

‘56-os Forradalmi Szövetség 200.000.-Ft
‘56-os Szövetség Újpesti Szervezete 150.000.-Ft
ERNST Múzeum Kht. 100.000.-Ft
Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület 300.000.-Ft
IDF Újpesti Szervezete 250.000.-Ft
Ifjúsági Caritas Egyesület 200.000.-Ft
Kárpátok Ifjúsági Szövetség Újpesti Szervezete 200.000.-Ft
Laktóz Érzékenyek Társasága 150.000.-Ft
Laudate Kórus 200.000.-Ft
Magyar Politikai Foglyok Szövetsége 300.000.-Ft
Mozgássérültek Budapesti Egyesülete 250.000.-Ft
Regnum Marianum Újpesti Egyesülete 300.000.-Ft
Roma Rendőrök Országos Egyesülete 200.000.-Ft
Székesdűlőért Egyesület 120.000.-Ft
Újpest Kertvárosi Szent István Plébánia 300.000.-Ft
Újpesti Hajós Klub 250.000.-Ft
Újpesti Művészek Társasága 300.000.-Ft
Újpesti Városvédő Egyesület 300.000.-Ft
Agóra Családsegítő Alapítvány 250.000.-Ft
Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány 350.000.-Ft
Magyar Keresztény Misszió Közalapítvány 200.000.-Ft
Napraforgó Alapítvány 150.000.-Ft
TUNGSRAM Kodály Zoltán Alapítvány 300.000.-Ft
Újpesti Helytörténeti Alapítvány 300.000.-Ft

A civil szervezetek részére meghirdetett pályázati rendszer Civil Alapjából
az alábbi szervezetek részesültek önkormányzati támogatásban

Nyáritábor vezetője, jellege

Szendreiné S. Andrea, biciklistábor

Dittrich Márta, természetismereti vándortábor

Fónyad Judit, turisztikai tábor

Márkus Csilla, természetjáró tábor

Kuhmann Emese, hagyományőrző nyári tábor

Kissné B. Margit, honismereti tábor
(a Balaton déli partjának megismerése)

Nagy Hajnal, természetjáró tábor

Csábi Ágnes, falusi életmód (állótábor)

Veszprémi Jenőné, komplex művészeti szaktábor

Gut Mihály, kézművestábor

Gut Mihály, az angol nyelv gyakorlása

Lascsik László, sport (labdajátékok)

Lascsik László, lovastábor

Nargang Lajos, életmód- és természetjáró tábor

Ollé Tamás, vízitúra

Kerekesné P. Ágota, angol nyelvi tábor,
más nép kultúrájának megismerése

Vitorlás Fogadó Faépülete, Velence, Tó út 8-10.

Park Kemping Gárdony, Chernel István u. 56-58.

Helyszíne

London, Kent, Dover,

Canteburry, Stonehenge

Bükkszentkereszt – Hollóstető, 

Hegyi Kemping

8427 Bakonybél, Szent Gellért tér 9.

Ósükösd, Turistaház, 6436 Sükösd

Balatonszemes, Pillangó Üdülő

Matty-Kormorán Vendégház,

Klauzál u. 6. (Harkány mellett)

4964 Fülesd, Fő út 86.

8427 Bakonybél, Szent Gellért tér 9.

Általános Iskola, Balatonberény,

Bartók Béla u. 1.

Görögország, Katerini, Ermon str. 3.

8710 Balatonszentgyörgy, Csillagvár u. 9.

Balatonboglár, Kentaur Udülőfalu,

8630, Zrínyi út, Major, Pf.: 45.

Varbóc, Dózsa György u. 43.

Sárospatak – Tokaj – Tiszadob

Időtartama

2007. 06. 25–30.

2007. 07. 01–08.

2007. 06. 27.–07. 01.

2007. 07. 02–08.

2007. 07. 02–06.

2007. 07. 30.–08. 03.

2007. 06. 20–25.

2007. 07. 16–21.

2007. 07. 23–30.

2007. 07. 18–27.

2007. 06. 26.–07. 04.

2007. 07. 16–23.

2007. 06. 27.–07. 04.

2007. 07. 02–08.

2007. 07. 28–08. 05.

2007. 06. 29.–07. 08.
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gyre elfogadottabb a köztu-

datban a háztartási és egyéb

hulladék rendszerezése, a sze-

lektív gyűjtés. A hulladékhe-

gyek csökkentése mindannyiunk fel-

adata, és erőszakkal nem, de kitartó

példákkal beszivárog az emberek

mindennapi életébe. Lassan generá-

ciók nőnek fel környezettudatos

szemlélettel, amelynek nem csak az

önmagunkra, hanem a környezetünk-

re való figyelem is alapvető része. A

fővárosban elsőként indult el a már az

előző ciklusban az oktatási intézmé-

nyekbe kísérleti céllal kihelyezett

konténerek telepítése. A kísérlet si-

került. 

– Az ÖKO Pannon Kht-val megkö-

tött szerződésünk a napokban jár le,

és a sikeres együttműködésnek kö-

szönhetően mindezt meghosszabbít-

juk – tudta meg lapunk Szalkai István

környezetvédelemért felelős alpol-

gármestertől. – Elsőként öt oktatási

intézményben terveztük bevezetni

kísérleti jelleggel a szelektív hulla-

dékok gyűjtésére alkalmas konténe-

rek telepítését, de bekapcsolódott a

kísérletbe még egy iskola és egy

óvoda is. Nyitottság és fogadókész-

ség jellemezte az intézményvezető-

ket már csak azért is, mert a gyerekek

számára egyáltalán nem volt ismeret-

len a feladat, így semmi más nem tör-

tént, mint az otthoni szokásokat gya-

korolhatták az iskolákban is a gyere-

kek. Meglepően sok családi háztartás

éli mindennapjait a válogatott hulla-

dék gyakorlati kezelésével, amit nem

mellékesen 30 gyűjtősziget szolgál a

kerületben. S bizony az sem elhanya-

golható tény, hogy a kihelyezett kon-

ténerek fejében az intézményeknek

fizet a Fővárosi Közterület-Fenntartó

Zrt., s így legalább egy-egy 110 lite-

res hulladéktároló díja alól mentesül-

nek a szelektív hulladékgyűjtésben

résztvevő partnerek.

A szelektív hulladékgyűjtés az új-

rafeldolgozás (recycling) első lépé-

se. Hazánkban a szelektív hulladék-

gyűjtést az elkövetkező években

egyre több helyen vezetik be, mind-

ezt már Újpesten is harminc gyűjtő-

sziget szolgálja. A hulladéknak mint

másodnyersanyagnak a gazdaság

vérkeringésébe történő visszajutta-

tásából komoly környezeti előnyök

származnak: jelentősen csökken a

gyártás energiaigénye, környezeti

terhelése. A válogatásnak egyik leg-

fontosabb eleme a veszélyes hulla-

dékok kezelése, ami speciális eljárást

igényel. Ezeket ún. hulladékudvarok-

ban kell elhelyezni, melyekből Új-

pesten kettő található: egy az Ugró

Gyula sor 1-3. szám alatt (t.: 230-

2644), valamint a Zichy Mihály utca

és Istvántelki utca találkozásánál

(Tel.: 370-9863). – HP

A legjobb hulladék a nem keletkező hulladék. De azt az időt nem

valószínű, hogy megéljük, amikor elpárolog a magunk mögött ha-

gyott ipari salak. A hulladékhegyek csökkentése mindannyiunk fela-

data és felelőssége, amit csak közös erőfeszítéssel tudunk elérni. 

A hulladékkezelési közszolgáltatás megszervezése, működtetése az

önkormányzatok kötelessége, a lakosságé pedig az volna, hogy

ezeket a szolgáltatásokat minél szélesebb körben igénybe vegye. 

Dobjuk be magunkat

Az Országgyűlés elfogadta

Pettkó András képviselő (MDF)

önálló indítványát, így végre

bankkártyával és egyéb elektro-

nikus úton is kiegyenlíthető lesz

az APEH-hivatalokban a befize-

tendő adó. Az MDF kezdeménye-

zése értelmében januártól kár-

tyaleolvasó készülékkel szerelik

fel az adóhivatalokat, mellyel

Magyarország megindul az

elektronikus adóügyintézés felé.

Magyar Demokrata Fórum Pettkó

András kezdeményezése révén

újabb sikeres lépést tett az ál-

lampolgárok gyakorlati gondja-

inak megoldása és a középosztály életé-

nek megkönnyítése érdekében. Az MDF-

es képviselő javaslata egy apró, de az adó-

fizető állampolgárok számára nagy horde-

rejű változtatással jelentősen leegyszerű-

síti az ügyintézést az adóhivatalokban.

A jelenlegi, középkort idéző rendszer-

ben olyan egyszerűnek tűnő ügyek elin-

tézése is, mint a nullás bevallás vagy az

adótartozás kiegyenlítése, hosszú sorban

állásokat és hivatali körutakat tesznek

szükségessé. Ma még, miután az adófize-

tő az APEH kirendeltségen való várakozás

után kézbe veszi a nevére kiállított sárga

csekket, sorban áll egy postahivatalban,

majd a befizetést igazoló bizonylattal

visszatér az adóhivatalba, és újra vár a so-

rára. 

Pettkó András javaslatának értelmében

azonban 2008 januárjától mindezt egy-

szerűen és gyorsan el lehet majd intézni

az APEH kirendeltségeken telepítendő

bankkártya-leolvasó terminálok és

egyéb elektronikus út segítségével.

Pettkó András először 2003-ban vetette

fel javaslatát az adófizetők érdekében, me-

lyet akkor Veres János, 2005-ben pedig a

kormány és az adóreform-bizottság is tá-

mogatandónak talált. A képviselő önálló

indítványát akkor mégis leszavazta a parla-

ment. Most, hosszú halogatás után a pénz-

ügyi kormányzat végre eleget tesz annak a

feladatának, hogy megteremtse az opti-

mális feltételeket az adófizető állampol-

gárok kötelezettségeinek teljesítéséhez.

Az Országgyűlés új döntésével végre az

APEH irodákba is begyűrűznek az infor-

mációs társadalom vívmányai, és az adó-

hivatalok megkezdik a felzárkózást a di-

gitalizált, elektronikus világhoz. Pettkó

András azonban mindezt csupán az első,

bár jelentős lépésnek tartja. Az MDF cél-

ja, hogy megvalósuljon az elektronikus

közigazgatás az APEH hivatalokban, és az

állampolgárok otthonukból, sorbanállás

nélkül, pár kattintással intézhessék adó-

ügyeiket. Pettkó András indítványa pél-

dázza, hogy az MDF az egyetlen párt Ma-

gyarországon, mely a szavakon túl valós

lépéseket is tesz e cél elérése érdekében.

Pettkó András, az MDF országgyűlési képviselőjének közleménye, 2007. május 29.

Jövőre már bankkártyával
és más elektronikus
módon is fizethetünk adót
az APEH-hivatalokban 

A E

VárosházaVárosháza

Pofon Káposztásnak: a metró terv marad
A 3-as metróvonal a rendszerváltáskor ért el Újpestre, végállomása azóta is a

városközpontban van. Főleg a választási kampányokban kerül előtérbe a

káposztásmegyeri lakótelepig való meghosszabbítás terve. A káposztásmegy-

eriek azonban hiába várnak a beruházásra. Az elmúlt héten esély mutatkozott a

lassan két évtizede húzódó probléma megoldására. A Fővárosi Közgyűlés az

Európai Unió Operatív Programjaira benyújtandó projekteket tárgyalta, tehát

azokat a fejlesztési elképzeléseket, amelyekre pénzbeli támogatást kíván

pályázaton keresztül elnyerni. Ezen beruházások közé javasolta felvenni a 3-as

metró meghosszabbítását a Fidesz fővárosi képviselőcsoportja. A baloldali

városházi többség végül leszavazta az indítványt. A 2007-08-as akciótervbe,

hogy csak a fővárosi közlekedés Achilles-pontjait említsük, nem vették bele a

Moszkva tér rendezését, a 19-es villamos meghosszabbítását és az Aquincumi

hidat sem. Az utóbbi mellett azonban a káposztásmegyerieket vélhetően a

metró meghosszabbításának elmaradása érdekli legjobban. 
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yitó napirendi pontként Belán

Beatrix (MSZP) alpolgármes-

ternek az óvodavezetők kineve-

zésére vonatkozó előterjeszté-

sét tárgyalták. A szavazások alapján

Galambos Lászlónét a Lakkozó, Majzik

Ferencnét a Park, Hasuly Imrénét a Po-

zsonyi és Váczi Lajosnét a Viola óvodák

vezetőivé választották.

Szalkai István (MSZP) alpolgármester

2006. évi költségvetésről szóló beszámo-

lója és az idei költségvetésre vonatkozó

módosítási javaslata váltotta ki a legna-

gyobb nézeteltérést. Szalma Botond (Új-

pestért Egyesület) nemtetszését fejezte

ki, miszerint nem lehet pontos adatokat

megtudni az önkormányzat többletkiadá-

sáról. Wintermantel Zsolt (Fidesz) az elő-

terjesztéssel kapcsolatban kifogásolta,

hogy abból nem lehet megállapítani,

hogy az önkormányzat hogyan állt a

tavaly őszi választások előtt és után,

pedig frakciójuk azóta ezt több ülésen

is kezdeményezte. Ezek után arra tett

javaslatot, hogy a szavazás során a na-

pirendi pontot ne fogadják el, készül-

jön elhatárolás a korábban keletkezett

kötelezettségekről, és ez után még

egyszer, alaposan beszéljék át a javas-

latot. Érvként azt hozta fel, hogy amíg

nincs teljesen lezárva a 2006-os költ-

ségvetés, érdemben nem lehet foglal-

kozni a 2007-es módosításával. Pajor

Tibor (Újpestért Egyesület) elmondta,

hogy a többletkiadás szerinte nem

milliárdos nagyságrendű, mint aho-

gyan azt többen is állították, hanem

valójában százmilliós . A 2006. évi zár-

számadást végül az MSZP, az SZDSZ és

az Újpestért Egyesült megszavazta, a

Fidesz a hiányosságok miatt nem. 

A következő sarkalatos részt a dr.

Trippon Norbert (MSZP) által beterjesz-

tett, az István tér és környezetének

megújulási folyamatához kapcsolódó

tervezési közbeszerzés megindításáról

szóló javaslat jelentette. A Gazdasági

Bizottság elnöke beszédében elmond-

ta, a győztes pályázatnak rengeteg kri-

tériumnak kell megfelelnie. Azt is el-

árulta, hogy a nyertesnek összesen

mintegy tizenkét és fél millió forint,

valamint tizenkét hét áll majd a rendel-

kezésére, hogy terveit elkészítse.

A képviselőtestület megtárgyalta az

Újpest-Káposztásmegyer BKV végállo-

mása és környezetének szabályozási

tervéról szóló javaslatot is. A képvise-

lők egyetértettek abban, hogy ez az

egyik legfontosabb pont az aznapi ülé-

sen. Wintermantel Zsolt, a Fidesz frak-

cióvezetője kérte képviselőtársait,

hogy támogassák a javaslatot, mert

csakis ezen szabályozási terv alapján

jöhet létre a Szilas Családi Park.

Amennyiben ez megvalósulna, Újpest

és Káposztásmegyer lakosai aktív

zöldövezeti területtel válnának gazda-

gabbá. A képviselő hangsúlyozta, a

tervek szerint egy olyan családi, integ-

rált játszótér épülne fel, ami minden

korosztály számára megfelelő szórako-

zási, és kikapcsolódási lehetőséget je-

lenthet. Lapunknak elárulta, egy igen

nagy volumenű, még a fővárosban is

jelentős, példaértékű beruházásról van

szó, mely méltán gazdagítja majd Új-

pestet. – FT

Május 24-én ismét összeült az újpesti önkormányzat képviselőtestülete.

www.ujpest .hu

Testületi hírek
Előző számunkban beszámoltunk

a Farkaserdő megújításával kap-

csolatos kezdeményezésről. Ma-

radtunk a témánál, és megkér-

deztük Szilágyi M. Kingát, a Táj-

építészeti Kar Kert- és Telepü-

lésépítészeti Tanszékének egye-

temi tanárát, beszéljen az Ön-

kormányzat és a Corvinus Egye-

tem együttműködéséről és a

hallgatói tervezési munkáról. 

Az önkormányzat egy időre köl-

csönkapja úgymond a Corvinus Egyetel

szellemi tőkéjét, és gyakorlati helyet

biztosít az egyetem hallgatóinak.

„Az Önkormányzat felkérésére az Egye-

tem negyedéves, a kertépítészeti és a

településépítészeti szakirányon tanuló

hallgatói kéthetes műhelymunka kere-

tében vizsgálták az említett területet. A

fő cél a Farkaserdő vizsgálata volt, de

nem csak erre a területre, hanem a tá-

gabb térségekre is kiterjedtek a vizsgá-

latok, értékelések és javaslatok. A

Farkaserdő esetében egy intenzív park-

erdei feltárás, az igényeknek megfele-

lő felkészítés és átalakítás, valamint az

erdő mellett elhelyezkedő lakótelephez

való szervesebb kapcsolat kialakítása

volt a cél, a jelenleginél sokkal jobb és

színvonalasabb kihasználási lehetőség

elérése érdekében” – mondta a pro-

fesszorasszony. „A hallgatók tüzetesen

végigjárták a területet, és értékfelmé-

rést végeztek, ennek alapján meghatá-

rozták, hogy melyek azok az erdőtagok,

amelyek értékesek, hol lehet esetleg

intenzívebb rekreációsprogramot vég-

rehajtani nagyobb ökológiai károsodás

nélkül.” Mint előző számunkban írtuk,

javaslatok készültek kalandjátszótérre,

vendéglátói funkciókra, valamint egy

kilátótorony létesítésére is.  De a prog-

ram résztvevőinek munkája ennél

nagyságrendekkel többet takar: „Ma-

gával a lápterülettel és a munkahelyi

terület felé eső zöldövezettel is foglal-

koztunk. A lápterületen egy ökológiai

bemutatókert létesítésére, a Megyeri

úti oldalon pedig egy lovasiskolára ké-

szült javaslat. Foglalkoztunk a pataktól

délre eső területekkel is, a hallgatói ja-

vaslatok szerint itt sportterületi feltá-

rásra lenne lehetőség” – zárta szavait

Szilágyi M. Kinga. 

Örömmel vettük, hogy több olvasói

levél is érkezett a múltkori cikk nyo-

mán; következő számunkban igyek-

szünk megszólaltatni Berényi Andrást,

Újpest főépítészét, és a levelekből is

szemezgetünk. A jelek szerint a

Farkaserdő ügye közös és sokakat ér-

deklő ügy.

Farkaserdő II.
VárosházaVárosháza

Újpesti Diákösztöndíj
Ebben az évben is meghirdetésre kerül az Újpesti Diákösztöndíj. Célunk a

kiemelkedő tanulmányi eredményt elérő, de nehéz szociális helyzetben élő

diákok támogatása. A pályázaton részt vehetnek azon Újpesten lakó tanulók,

akik a középiskola III. vagy IV. évfolyamát végzik vagy felsőoktatási intézmény

hallgatói, családjukban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az

öregségi nyugdíjminimum másfélszeresét, tanulmányi eredménye az utolsó

négy félévben elérte a 4,5-es tanulmányi átlagot. Pályázati adatlapok átve-

hetők a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodáiban, illetve letölthetők a

www.ujpest.hu honlapról. 

Második nekifutásra – elfogadva
A Szalkai István által tartott beszámolót a 2006. évi  pénzmaradvány elszá-

molásáról és javaslatát a felosztásról, valamint az Önkormányzat intézményei és

Polgármesteri Hivatal idei költségvetésének módosításáról főként formai okok

miatt nem kapta meg a többségi szavazatot május 24-én. Az ezért összehívott

június ötödiki rendkívüli testületin végül elfogadták a beterjesztést. A módosí-

tott javaslat főként az oktatási intézményeket érintő létszámcsökkentések miatt

váltott ki hosszabb vitát. Abban mind az ellenzéki, mind a többségi frakciók

egyetértettek, hogy nem az újpesti önkormányzat, hanem a kormány döntését

kénytelenek ezzel végrehajtani, még ha nem is találkozik az egyetértésük a

kényszerű lépéssel. Ám mivel a forrásmegvonások szinte minden önkormányza-

tot hasonló lépésre kényszerítenek, és plusz források nem biztosítják ennek el-

kerülését, tudomásul kell venni a tényeket. Miután – lényegében egyetértésben

- taglalták e kérdést, s minden érintett hosszan kifejtette saját álláspontját, az

ismételten benyújtott, a 2007. évi költségvetésről és a végrehajtás szabályairól

szóló rendelet módosításáról szóló beterjesztést 26 igen és 3 nem szavazat mel-

lett a képviselő-testület elfogadta.

Tábla van, szülészet nincs
Az újpesti Szülőotthon bezárásáról szóló viták kapcsán többször szóba került,

hogy az intézmény újpesti polgárok közadakozásából jött létre annak idején -

noha ennek jele, az adományozók nevét megörökítő tábla már jó ideje nem ta-

lálható az épület falán. A városházi Fidesz-frakció vezetőjének, Wintermantel

Zsoltnak kezdeményezésére a képviselőtestület úgy döntött, hogy a tábla fel-

újítva ismét az időközben bezárt Szülőotthon falát díszítse. A helyére kerülő

tábla a jelek szerint eredeti funkcióján (az adományozók nevének az utókor

számára való megőrzésén) túl vélhetően arra lesz jó, hogy egy mindenkorra

megszűnt intézmény írásos mementójaként szolgáljon.

N



z önkormányzat a ciklus elsődle-

ges vállalásai közé sorolja a rég-

óta halogatott városközponti

rekonstrukciót. A kitűzött cél

az, hogy más kerületekkel szemben, ahol

egyoldalú aránytalansággal valósul meg a

fejlődés, Újpest sokrétű módon, hagyo-

mányos értékeire épülve fejlődjön.

– Meg kell tar-

tani és erősíteni a

város ipari és lakó-

övezeti hagyomá-

nyait, csak ezekre

építkezve lehet

bármilyen válto-

zást kidolgozni –

véli dr. Trippon

Norbert, a fejlesz-

téseket felügyelő

Gazdasági Bizott-

ság elnöke. – Mindennek biztos kiin-

dulópontját jelenti az a minőséget

nyújtó infrastruktúra, aminek köszön-

hetően Újpestet választhatta működési

területéül világhírű elektronikai multi-

nacionális cégtől kezdve akár a XXI.

századi elvárások szerint fejlesztett

gyógyszergyár. Káposztásmegyeren

erős lesz a logisztikai szerep, és hatá-

rozott ütemben fejlődik az ipari park.

De ugyanilyen kiemelt jelentőségű a

számunkra a hagyományos kiskereske-

delmi jelleg megőrzése és megerősíté-

se: ez jellemző többek között az Újpes-

ti Piac és Vásárcsarnokra is. Lendület-

ben vannak a lakásépítések is: nem

csak a kerület, de a főváros meghatáro-

zó ingatlanegyüttese lesz a Károlyi Vá-

rosközpont, s ezt az irányt mutatja a

Homoktövis Lakópark is. Új, szolgáltató

funkciók jelennek meg: AquaWord be-

ruházás, mely az egyik legkomolyabb

wellness- és szabadidőközpont lesz Eu-

rópában.

Előkészületben van a város egyes ki-

emelt területeinek a megújítása: jó pél-

da a Városközpont és Piac fejlesztési

programja, mely esetében már kiírásra

került a közbeszerzési eljárás, vagy a

Károlyi Városközpont, ahol nemzetközi

tervpályázatot írnak ki. A városfejlesz-

tési koncepcióban mindezeket rend-

szerbe kell helyezni, s a lakosság leg-

teljesebb bevonásával meg kell vitatni.

A kiskereskedelmi jelleget is meg kell

erősíteni, ez jellemző például az Újpes-

ti Piac és Vásárcsarnokra is. Hogy mi-

ként sikerül mindezt a változást úgy

megvalósítani, hogy megőrizhesse ed-

digi jellegét a kerületrész? A főépítész

szerint három pillér biztosítja mindezt:

a fejlesztés, a megőrzés és a finomhan-

golás harmóniája.

– Az eljövendő időszak egyik leg-

fontosabb feladata az egész kerület

területét érintő Építési Szabályzat

megalkotása és a Közlekedési Rend-

szerterv kidolgozása – nyilatkozta az

Újpesti Naplónak Berényi András. – E

kettő alapjaiban határozza meg Újpest

eljövendő évtizedeit. Nem szükséges

mindenhol csak a kötelező fejlesztése-

ket erőltetni, hiszen vannak olyan te-

rületek – például a kertvárosi részek –,

ahol az adott hely jellegét megőrizve

kell az ott élők igényeit szolgálni és

bekapcsolni a fősodorba, mindez fi-

gyelembe vehető akár az ipari terüle-

teken is. 2008 óriási változása lesz az

M0-ás híd bekapcsolódása az életünk-

be. Ennek kezelésére kell kidolgoz-

nunk a Közlekedési Rendszertervet, a

hatalmas forgalom kezelését, hogy ne

érje mindez váratlanul a helyiek meg-

szokott életét. Mindez feltehetően új

parkolási rend kialakítását is szüksé-

gessé teszi.

Wintermantel Zsolt, a Városfejlesz-

tési és Környezetvédelmi Bizottság el-

nöke úgy véli, a valódi városfejlesztés

egységben kezeli a lakóterek minősé-

gét, a munkahelyek létesítését, a

zöldterületek fejlesztését, a szolgálta-

tások bővítését és az ezeket összekap-

csoló egyéni és tömegközlekedés

szervezését. Újpest rendkívül komoly

kihívások elé néz,

ugyanis külső ke-

rületi jellegéből

és fontos közle-

kedési kapcsola-

taiból következő-

en olyan terhek

zúdulhatnak a vá-

rosra, amelyre

csak jól átgondolt

előkészítés ese-

tén tudunk felké-

szülni. Elsődleges cél, hogy Újpest

nyertesként kerülhessen ki a környe-

zetében megvalósuló fejlesztésekből.

Az természetes folyamat, hogy a be-

fektetők saját üzleti megfontolásaik

alapján az ipari parkban üzemeket, ke-

reskedelmi létesítményeket, vagy óri-

ási volumenű víziparkot és szállodát

építenek. Nekik ez a dolguk. A város-

nak pedig az, hogy úgy jelölje ki a fej-

lesztési területeket és azok irányát,

hogy az valamennyi újpesti érdekét

szolgálja, megteremtse az összhangot

a sokszor alapvetően ellentétes érde-

kek között. A fejlesztés egyik fontos

példájaként említette a fővárosban

egyedülálló Szilas Családi Park fejlesz-

tését, melynek eredményeként közel 3

hektáron intenzív zöldterületi beruhá-

zás, több korosztályos játszópark való-

sul meg. – HP
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ünnepi  istentiszteleten  iktat-

ták be az 1880-ban alakult új-

pesti baptista gyülekezetének

tizenharmadik lelkipásztorát.

Méghozzá a magyarországi Baptista

Egyház főtitkárának személyében. Mé-

száros Kornél édesapja is lelkész volt

Mátészalkán, így általános és középis-

koláit a kelet-magyarországi kisváros-

ban végezte. Felsőfokú tanulmányait a

Budapesti Baptista Teológiai Akadémi-

án folytatta. 1988-ban avatták fel

Komlón. 1992-től Gyulán pásztorolta a

nagy múltú gyülekezetet, és a

Körösvidéki Baptista Egyházkerület el-

nöke volt. 1997-ben választották  meg

a Magyarországi Baptista Egyház főtit-

kárává, 2000-től a szomszédos telepü-

lésen, Fóton volt baptista lelkész. 

A május 19-én megtartott beiktatást

dr. Mészáros Kálmán egyházelnök vé-

gezte. Az ünnepi ceremónián jelen volt

és köszöntést mondott dr. Derce Tamás,

Újpest polgármestere, Egyedné Né-

meth Judit, minisztériumi főtanácsos, a

katolikus, a református és evangélikus

testvéregyházak lelkészei, valamint

számos baptista lelkipásztor. Az ünnep

fényét emelte a gyülekezet énekkará-

nak és zenekarának művészi előadása,

Kovács István karnagy vezényletével,

orgonán játszott Beharka Pál, Újpes-

tért-díjas orgonaművész. 

Az új baptista lelkész székfoglaló

beszédében hangsúlyozta: tudatában

van annak, hogy a nagy múltú újpesti

gyülekezetben a mások által megkez-

dett munkába áll be, és szeretné foly-

tatni a gyülekezet misszióját. Isten se-

gítségével a tiszta igét fogja hirdetni,

imádságra, őszinte közösségre hívta a

gyülekezet tagjait. Azon munkálkodik,

hogy mindenki számára lelki otthon le-

gyen az újpesti baptista gyülekezet.

Újvári Ferenc, a gyülekezet tizenkette-

dik lelkipásztora mint előd, szeretet-

teljes köszöntő szavakkal, adta át a

szószéki Bibliát, jelezve ezzel az őrség-

váltást. Marosi Nagy Lajos presbiter, a

beiktatási ünnep liturgusa az új lelki-

pásztor-családot üdvözölve a 121.

ysoltár szavait idézte: „Őrizzen meg az

Úr jártodban-keltedben, most és min-

denkor.” – MNL

Gyorshitelek magánszemélyeknek 

akár 1 nap alatt!
Szabad felhasználásra, 

vásárlásra, építésre.

Adósságrendezés, 

végrehajtások kiváltása, 

BAR listásoknak is!

Ingatlanfedezet szükséges.

CÉGES HITELEK 
FEDEZET NÉLKÜL IS!

HITELCENTRUM
30/203-2854, 30/670-0343,

06-1/457-0084

HIRDETÉS
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Újpest az egyik legnagyobb fővárosi kerület, szinte önálló város. A jö-
vőben Észak-Pest fejlődésének a motorja lesz, de csak akkor, ha vilá-
gos célok és egységes fejlesztési elképzelések szerint fejlődik. 
A spontán fejlődés helyett tudatos haladásra és fejlődésre van szük-
ség, egy olyan programra, mely a mára ideális lehetőségeket egysé-
ges rendszerben kezeli.

Újpest Városfejlesztési
koncepciója – ma

Új lelkész a baptista gyülekezetben

Trippon 

Norbert

Wintermantel

Zsolt



egített az éhezőkön, és özvegyi

javaiból ispotályt rendezett be

Marburgban. Megjelent nála egy

magyar küldöttség, amit András

király azért küldött, hogy hazavigyék

Magyarországra. 1231 novemberében

megbetegedett, és még abban a hónap-

ban meg is halt. 1235-ben szentté avat-

ták. Ünnepe a világegyházban november

17-e, míg Magyarországon november

19. Árpád-házi Szent Erzsébet születé-

sének 800. évfordulóját a Magyar Püs-

pöki Kar Szent Erzsébet Évnek hirdette

meg. Ennek ismeretében két újpesti

plébánián érdeklődtünk, miként ünnep-

lik meg e kiemelkedő évfordulót.

Az Aschner Lipót téri Nagy-

boldogasszony Plébánia plébánosának,

Vendrey Gábor szavait idézzük elsőként.

„Mi októberben a szent szülőhelyére,

Sárospatakra zarándokolunk. Az útra

már vannak érdeklődők, és ha szüksé-

ges, akár két autóbuszt is indítunk. A

gyermekek és a ministránsok kedvez-

ményt kapnak. Szent Erzsébetről amúgy

a vasárnapi prédikációkban egyre gyak-

rabban lesz szó. Ő

abban a korban,

amikor a tartózkodó

udvari viselkedés

kötelező volt, nem

palástolta rajongó

szerelmét férje

iránt. A jó feleség

mintaképe volt.

Megmutatta, ho-

gyan lehet szeretni

és tisztelni férjét,

miközben egyéni-

ségét nem adta fel. Modern szent volt.”

Megtudjuk, hogy a Plébánia a Don-

Bosco Közösségi Házban, ahol az egy-

házközségi rendezvényeket, műsorokat

rendezi, november 19-én ünnepi meg-

emlékező szentmisét is tart. A szenttel

kapcsolatos énekeket a 25 fős vegyes

kar adja elő Sándor Anna karvezetésé-

vel. November végén Szent Erzsébet

életéről Ki mit tud?-ot is rendeznek, és

a jelentkezők felkészítéséről is gondos-

kodnak. A győzteseket díjazzák, de va-

lamennyi résztvevő kap ajándékot. A

Plébánia kiadványa, az Új Megyeri Hírek

augusztus végén megjelenő száma tájé-

koztat részletesebben az ünnepi évről.

Az egyházközségi fennállásának 125.

évfordulóját tavaly ünneplő Szent István

téri Egek Királynéja Főplébánia már az

elmúlt év novemberében megemlékezett

Szent Erzsébetről. Úgynevezett „Szent

Erzsébet kenyeret” osztottak a hajlékta-

lanoknak, nagycsaládosoknak és nyug-

díjasoknak. Dr. Temesszentandrási Péter

plébános elmondta, hogy karitász cso-

portjuk névadója is az árpád-házi szent.

„A csoport nemcsak az elmúlt évben, ha-

nem idén is havi, sőt napi rendszeres-

séggel oszt ruhát a cégektől kapott élel-

miszert a rászorulóknak. Az igazán el-

esetteknek – mintegy 20 főnek – sze-

rény pénzsegélyt is adunk.”

A Szent Erzsébet jubileumi évbe il-

leszkedik 40 fős zarándoklatuk Krakkó-

ba. Itt található az a magyar kápolna,

amelyet 2006-ban Frantisek

Machareski bíboros érsek és Erdő Péter

Esztergom-Budapesti bíboros érsek

szentelt fel. – SZÉPLAKI KÁLMÁN
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Szent Erzsébet apja II. András magyar király, anyja merániai Gertrúd
volt. Férje, Lajos, Thüringia választófejedelme az 1227. évi keresztes
hadjáratban halt meg. Erzsébet az 1225-ben kitört éhínség idején fel-
nyitotta a kamrákat és a hombárokat. 

Az idei év Árpád-házi
Szent Erzsébet éve

Óvodák

Dalos Ovi: szabadidős 43.500, összesen:

43.500

Homoktövis Óvoda: környezetismereti 19.800,

összesen: 19.800 

Önálló intézmények

Karinthy Frigyes Általános Művelődési Köz-

pont: honismereti 193.200, természetvédel-

mi 18.000, szabadidős 51.800, hagyomány-

őrző 28.000, összesen: 291.000

Újpesti Gyermek-és Ifjúsági Ház: tábor

(nábrádiak) 125.000, cseretábor (Újpest-

Nábrád)250.000, összesen: 375.000

Nem helyi önkormányzati

fenntartású intézmények
Benkő István Református Általános Iskola és

Gimnázium: kerékpáros 21.250, környezet-

védelmi 47.250, honismereti 24.000, tu-

risztikai 20.250, honismereti2 19.800, ösz-

szesen: 132.550

Berzeviczy Gergely  Közgazdasági és Két Taní-

tási Nyelvű Külkereskedelmi Szakközépiskola:

gólyatábor 42.750, összesen: 42.750

Kanizsay Dorottya Egészségügyi Szakképző

Iskola és Gimnázium közösségi 15.750, ösz-

szesen: 15.750

Kozma Lajos Faipari Szakközépiskola: hagyo-

mányőrző 41.400, összesen: 41.400

Szent János Apostol Katolikus Általános Isko-

la: honismereti 45.150, összesen: 45.150

Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakkö-

zépiskola, Szakiskola és Gimnázium: nyelvi

felzárkóztató 72.000, összesen: 72.000

Civil szervezetek

Aschner Lipót Természetjáró Egyesület: ví-

zi–vándor 63.500, vízi–vándor 90.500, ví-

zi–vándor 86.600, összesen: 240 600

Budapesti Tornádó Sportegyesület: s p o r t

21.800, sport2  51.800, összesen: 73.600

Ékszer Egyesület: balett 70.000, összesen: 70.000

Ifjúsági Caritas Egyesület Újpesti Szervezete:

honismereti 58.500, összesen: 58.500

IDF Újpesti Szervezete: vándor 58.600, ösz-

szesen: 58.600 

Intarzia Káposztásmegyeri Nagycsaládosok

Egyesülete: kaland 32.400, sport 36.450,

kézműves 62.000, összesen: 130 850

Káposztásmegyeri Misszió Alapítvány: közössé-

gi 21.000, történelmi 60.000, összesen: 81.000 

Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub:

egészségfejlesztő 10.000, összesen: 10.000

Kerekerdő Egyesület: nomád 16.380, sátor

32.500, sátor2 58.500, összesen:107.380

Kiss Lenke Kosárlabda Suli: közösségfejlesz-

tő 68.900, sporttábor fiúknak 71.500, sport-

tábor lányoknak 71.500, összesen: 211.900

Kono Karate Klub: edzőtábor 33.750, sport

38.700, összesen: 72.450

Kormányőr SE: vízitúra 10.000, összesen:

10.000

Magyarországi Wado-kai Szövetség:

sport 70.400, összesen: 70.400

Megyer SC: csapatépítés 40.600, edzőtábor

20.800, összesen: 61.400

Palánta Sorsfordító Alapítvány: veszélyek

megismerése 10.000, összesen: 10.000 

Regnum Marianum Újpesti Egyesülete: sátor

12.600, állótábor 10.500, közösségépítő

10.000, közösségépítő2 13.650, sátor2

13.650, sátor3 12.600, természetismereti

10.000, összesen: 83.000

Roma Kisebbségi Önkormányzat: (Főv. Cigány

Önk. pályázati támogatás: 200.000) hagyo-

mányőrző 300.000, összesen: 300.000

Sirály Életmód Klub: életmód 31.600, össze-

sen: 31.600

Sozsin Wado Karate Egyesület: karete

37.800, karete2 18.900, összesen: 56.700

Szent József Plébánia Újpest: hittanos

45.000, összesen: 45 000

Szociális és Egészségügyi Közhasznú Társaság:

fogyatékos gyermekek üdültetése 21.600,

összesen: 21.600

Szűcs Sándor Általános Iskola Szabadidő-és

Diáksport Egyesülete: sport 52.800, össze-

sen: 52.800

Újpesti Haladás FC: edzőtábor 31.500, ösz-

szesen: 31.500

Újpest-megyeri Nagyboldogasszony Egyházköz-

ség Családsegítő Don Bosco Ifjúsági Ház Alapít-

vány: cserkésztábor 67.500, összesen: 67.500

Újpesti R. K. Plébánia: kerékpáros 25.750,

közösségépítő 14.400, összesen: 40.150

Újpesti Sport Club Birkózó Szakosztály:

sportági képzés 26.400, összesen: 26.400

Újpesti Sport és Természetjáró Egyesület:

környezetismereti 15.000, összesen: 15.000

Újpesti Társastánc Egyesület: társasági tán-

cok tanítása 29.400, összesen: 29.400

Újpesti Torna Egylet Birkózó Szakosztály: 

edzőtábor 22.500, összesen: 22.500

Újpesti Torna Egylet Budo Szakosztály: ala-

pozó edzőtábor 30.000, összesen: 30.000

Újpesti Torna Egylet Kajak-Kenu Szakosztály:

edzőtábor 55.500, összesen: 55.500

Újpesti Torna Egylet Labdarúgú Szakosztály: 

edzőtábor 42.000, összesen: 42.000

Újpesti Torna Egylet Ökölvívó Szakosztály:

edzőtábor 10.500, összesen: 10.500

Újpesti Torna Egylet Öttusa Szakosztály: rek-

reációs 15.750, összesen: 15.750

Újpesti Torna Egylet Sportlövő Szakosztály:

rekreációs: 10.000, összesen: 10.000

Újpesti Torna Egylet Torna Szakosztály: ala-

pozó edzőtábor 24.000, összesen: 24.000

Újpesti Torna Egylet Triatlon Szakosztály: re-

generáló 75.600, összesen: 75 600

Újpesti Torna Egylet Úszó Szakosztály: edző-

tábor 13.500, összesen: 13 500

Újpesti Torna Egylet  Vívó Szakosztály: közös-

ségfejlesztő 62.100, összesen: 62.100

Újpesti Torna Egylet  Vízilabda Szakosztály:

felkészítő 36.750, összesen: 36.750

Újpesti Hajósklub Vízi Túrázó Alapítvány: vízi-

vándor: 84.100, vízi-vándor 73.000, vízi-

vándor 77.200, összesen: 234.300

Mindösszesen: 7.367.330

Szünidei táborok idei támogatása
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modern városi életformát vá-

lasztó fiatalok már Budapes-

ten is megtalálhatják az élet-

stílusukat kiszolgáló szol-

gáltatásokat egy új városközpontban.

Minőségi éttermek és kávéházak

10.000 nm parkban sétálóutcák men-

tén, 3000 nm wellness központ, kul-

turális központ nyári színházzal és ki-

állítótermekkel… Mindez a kék metró

és a Duna mentén!

Járosi Tamás, a fejlesztő CEU-REality

csoport ügyvezetője elmondta, a Károlyi

István Városközpont 40.000 nm terüle-

tén élhető, szellős, újszerű városközpon-

tot építenek, egyfajta „város a város-

ban” koncepció mentén. A városköz-

pontban 900 lakás – köztük Budapest el-

ső 17 szintes penthouse lakótornyai – és

több mint 50 ezer négyzetméternyi iroda

és kereskedelmi felület épül, egymással

szerves egységben. 

A terület kiválasztása és a több mint 3

évig tartó előkészítés során egy célkitű-

zés volt: „Urban Lifestyle” terméket lét-

rehozni minőségi és építészeti kompro-

misszumok nélkül. Az újfajta városi élet-

formát kínáló termék minden városi szol-

gáltatást kell egy helyen kínáljon, válo-

gatott üzemeltetőkkel és brendekkel, va-

lamint kiváló tömegközlekedési lehető-

ségekkel (metró) kell rendelkeznie. 

A hatalmas területen belül ezért lé-

nyegében kizárták a gépkocsiforgalmat,

azaz az autók egy a terepszint alá süly-

lyesztett új utcán keresztül közelítik meg

a mélygarázsokat. A terület teljes egé-

szén lényegében napos, tágas és nyitott

parkokat és sétálóutcákat fogunk találni.

A sétálóutcák és pihenőterek mentén 10

válogatott étterem és kávéház (Leroy,

Okay Italia, Polgár Borozó stb.) kínálja

majd szolgáltatásait. A Váci úti oldalon

lévő irodaházakban létrejön Budapest

legnagyobb Fitness-wellness központja,

amely a hagyományos „Gym” szolgálta-

tások mellett egy Day-Spa létesítményt

és Jóga központot is tartalmaz majd. 

A koncepció fontos eleme pezsgő kul-

turális élet létrehozása, amely a Károlyi

Kulturális Központ létesítményeiben fog

heti szinten szerveződni. A Károlyi István

Városközpontban megfordulókat kiske-

reskedelmi és szolgáltató egységek sora

fogja várni széles termékskálával (posta,

bank, drogéria, borbolt stb.) A közlekedé-

si lehetőségek a Váci úti kapcsolat miatt

igen kedvezőek, a közeljövőben várható

további fejlődés Megyeri híd átadása mi-

att. A területtől 500 méterre épül meg az

Aquincumi híd, amely közvetlen összeköt-

tetést biztosít majd a Római parttal. Közle-

kedési szempontból mégis a legfonto-

sabb: a közeli metrómegálló használatá-

val, tömegközlekedéssel (átszállás nélkül)

15–20 perc alatt a Deák téren lehetünk!

A beruházók mélyreható környezetvé-

delmi vizsgálatot és hatástanulmányt ké-

szíttettek, amely egyszerre foglalkozott a

terület múltjával és a beépítés okozta jö-

vőbeli hatásokkal. Ennek eredményei

alapján olyan – a környezet védelmét

szolgáló – technológiákat valósítanak

meg, melyek példaértékűek lehetnek ha-

zánkban. A lakásokba szelektív hulladék-

gyűjtést, a csapadék és a Duna vizének

tisztítására biotechnológiával működő

víztisztítót terveznek, mely az öntözővíz-

ként való hasznosítást is lehetővé tenné.

Az irodaházak épületeibe geotermikus

fűtésrendszert alakítanak ki.

A CEU-REality csoport a leendő lakók

számára széles választékot kínál a 31

négyzetméteres stúdióktól a 128 négy-

zetméteres penthouse lakásokig. A pro-

jekt kivitelezése három ütemben való-

sul meg, az első ütem kivitelezését

2007. januárjában kezdték meg. 

Wellness, szórakozás,
kultúra „házhozszállítva”
Munka után kávézás a barátokkal egy kellemes teraszon, egy pohár

finom bor ízletes sajtokkal a borbárban relaxálás a day-spa-ban,

esetleg tárlatlátogatás vacsora előtt? Ez hétköznap kivitelezhetlen,

mert kinek van kedve egy fárasztó nap után még órákig araszolni az

esti dugóban, vagy sok ezer forintot költeni taxira, hogy eljusson egy

jó étterembe, wellness-központba vagy múzeumba?

HirdetésHirdetés

A

Családi nap és kulturális fesztivál a WAX-ban
Látogasson el június 23-án a WAX Kultúrgyárba, ahol egész nap változatos programokkal várjuk Önöket! Délelőtt 9 órától a

Klubrádió élő adással jelentkezik a helyszínről. Színes gyerekprogramok – kézműves játékok, vetítések stb. –, koncertek,

filmek, diaporáma bemutató, és számtalan egyéb kikapcsolódási lehetőség várja több helyszínen a gyerekeket és felnőtteket

egyaránt. Ezen a napon, közvetlenül a Múzeumok Éjszakája előtt nyílik Eifert János fotóművész kiállítása. Este a Dumaszínház

és a Talamba együttes előadásait hallgathatják meg az érdeklődők. A programokon való részvétel ingyenes!

Jöjjön el, és kóstoljon bele egy olyan magas színvonalú, kulturális és egyéb szórakozási lehetőségekben gazdag életformá-

ba, mely a Károlyi István Városközpont megvalósulásával – a fejlesztő Ceu-REality Csoport szándékai szerint – akár minden-

napos élmény lehet mind az itt lakók, mind azok számára, akik ellátogatnak majd Budapest új városközpontjába: Újpestre. 

A részletes programleírást keresse az Újpesti Napló következő számában!



Ú J P E S T I  N A P L Ó  –  I .  É V F O L Y A M ,  9 .  S Z Á M
HirdetésHirdetés
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Rómából megjött az engedély Sándor István szalézi segítőtestvér bol-

doggá avatására. 

Boldoggá avatták újpesti Sándor Istvánt

Akiért a harang szóltÚjpesti Inuyama
nuyama-ban élő iskolások rajzaiból nyílt kiállítás a Könyves Kálmán Gim-

názium dísztermében május 21-én – ezzel egy időben a japán gyerekek az

újpesti fiatalok alkotásait tekinthették meg. A Magyar-Japán Baráti Tár-

saság által szervezett tárlat ünnepélyes megnyitóján részt vett Hidero

Takamizu kulturális attasé, valamint a két nép kulturális közelítésén fárado-

zó Társaság elnöke, dr. Vihar Judit. 

Az intézmény örömmel adott otthont az unikumnak számító kiállításnak,

melyet az iskola rajztanára, Raszler György rendezett meg. A budapesti tár-

lat anyaga betekintést nyújtott a japán gyerekek fantáziavilágába, látás-

módjába, és Inuyama város nevezetességeit is bemutatta – az újpesti diákok

munkái által pedig, több mint tízezer kilométerre tőlünk, Budapestet ismer-

hette meg a japán közönség.

Ikafalvi – Pandur
ét dél-dunántúli festőművész, a kaposvári Ikafalvi Farkas Béla és a pé-

csi Pandur József munkáiból nyílt kiállítás az Újpest Galériában, mely-

nek megnyitójára szép számmal látogattak el barátok, kollégák és mű-

vészetkedvelők. A két kortárs festő barátsága közel fél évszázada kezdődött.

Akkor még az Egri Pedagógiai Főiskolán tanultak mindketten, és a főiskola

befejezésével sem szakadtak el egymástól. Művészetükre a természet ábrá-

zolása, sajátos, egyedi bemutatása jellemző. Egyik legkedvesebb témájuk a

balatoni táj: érdemes megfigyelni és összehasonlítani a két művész látás-

módját, ábrázolását, művészi szempontjait. Ikafalvi Farkas Béla elsősorban

tájakat ábrázoló akvarelleket, olajpasztell képeket állított ki; Pandur József

harmóniát ábrázoló kompozíciókkal, csendéletekkel mutatkozott be. A kiál-

lítást június 10-ig tekinthetik meg. 

Pethő Zsolt kiállíása
rakk, Vízipók-csodapók, Gusztáv… Ezeket a

meséket biztosan mindenki ismeri. Zeneszer-

zőjük, Pethő Zsolt és az Újpest Galéria vezető-

je, Gelléri István között még a Pannónia Filmstúdi-

óban született meg az életre szóló barátság – en-

nek eredményeként a zeneszerző nemrég egy egé-

szen más oldaláról mutatkozhatott be kerületünkben. Nehezen hinnénk, hogy

közös nevezőre lehet hozni a vizuális és a zenei művészetet, bár lehet, hogy

nem éppen Pethő Zsolt, akivel ezt a tételt bizonyíthatjuk. Az újpesti zeneszer-

ző pár éve ugyanis új szenvedélyének, a computergrafikának hódol. 

A gyűjtemény képei között természetesen zenei kapcsolódás is található,

de nem csak ez a jellemző: tájak, emberi arcok, érzések, impressziók eleve-

nednek meg a különleges számítógépes technika segítségével. A kiállítás,

mely közel 12 év munkáját mutatja be, június 10-ig látogatható az Újpest

Galériában.

Mestervizsga
ForrásVíz Mesterkurzus résztvevőinek munkáiból – a cím amúgy a két

kitűnő fotóművész-tanár, Forrásy Csaba és Vizúr János nevének játé-

kos ötvözete – természetfotó-kiállítás nyílt május 21-én az Újpesti

Gyermek Galériában. A tanfolyam IV. és V. évfolyamának hallgatói ezzel a ki-

állítással mutatkoztak be az újpesti közönségnek, és zárták az idei kurzust. 

A kitűnően végzett hallgatók munkáját oklevéllel jutalmazták. A következő

képzés szeptemberben indul az Újpesti Gyermek- és Ifjúsági Házban, mely-

re a forrasy.uw.hu oldalon jelentkezhetnek a szakmai alapokkal rendelkező

és a téma iránt komolyan érdeklődő fotósok. 

íg a szentté avatás az egész egy-

házra vonatkozó tiszteletnek az

ünnepélyes legfőbb pásztori

elrendelése, a boldoggá avatás

egy helyi kultusz pápai engedélyezése. Ezt az

engedélyt kapták meg most az újpesti hívők

Vatikánból a kommunizmus legsötétebb

éveiben meghurcolt és kivégzett helyi szalézi

testvér ügyében. A pápa tehát hivatalosan is felvette a boldogok névsorába Sándor

Istvánt. Újpest sem mindennapi ajándékot kapott a katolikus egyháztól a cen-

tenáriumi ünnepségekre.  

Az 1950-ben a többi szerzetesrenddel együtt feloszlatott Clarisseumban fiatalok-

kal foglalkozó újpesti vértanút 1953. június 8-án végezték ki. Rá és a Szalézi Don

Bosco szerzetesrend többi ártatlanul elítélt tagjára és hívére emlékeztek múlt va-

sárnap az újpesti Clarisseum kápolnában. 

Az 1953-ban koholt vádak alapján kivégzett, bebörtönzött vagy agyonvert 16

áldozatért szólt a szentmise. A szertartást P. Havasi József SDB tartományfőnök

mutatta be, megemlékező szentbeszédet P. Szőke János SDB atya, a kivégzett Sán-

dor István szalézi szerzetes boldoggá-avatási posztulátora tartott. Rabtársaira

emlékezett beszédében ismert politikusunk édesapja, Pokorni János. A mártírok

emléktáblájánál elhelyezte koszorúját Újpest polgármestere és a város vezetésé-

nek több vezetője, képviselője is. Somos Zsuzsa festőművész két, Sándor István-

ról festett portréját ajándékozta a templomnak és a mártír családjának. 

– URBÁN BEATRICE

Köszönet
Mint a 2. vk. egyéni önkormányzati képviselője, örömmel vettem részt a Sándor

István szalézi testvér és üldözött testvéreiért haláluk évfordulóján bemutatott

szentmisén. Bíró Lóránt plébános urat már fiatal koromtól ismerem, amikor még

a Szt. József plébánia kántora volt. A Clarisseum közössége és a megjelent

vendégek szép és bensőséges megemlékezésen tudhatták meg, hogy Sándor

István és a többi vértanú mindvégig a krisztusi hit tanúja marad. 

– HLADONY SÁNDOR GYULA ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ, FIDESZ

Hirdessen az Újpesti Naplóban!

Méret Ár
1/32 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10 000 Ft

1/16 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20 000 Ft

1/8 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40 000 Ft

1/4 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70 000 Ft

1/3 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100 000 Ft

1/2 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130 000 Ft

3/4 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .210 000 Ft

1/1 színes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .250 000 Ft

Felárak: Hátsó borító: +100%, Elhelyezett hirdetés: +50%

Kovács Zoltánné, hirdetésszervező 

Tel.: 06-20/9341-257, e-mail: opeion@hotmail.com

AKCIÓ!
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jpest kulturális életének kezdeteit

a községben letelepedett népcso-

portok (köztük magyarok, néme-

tek, szlovákok, lengyelek és cigá-

nyok) népszokásain alapuló ese-

mények, rendezvények jelentették. Ha-

gyomány volt például a német nyelvterü-

letről átörökített „farsangtemetés”. Ezeket

a tradíciókat követték az önszerveződő da-

lárdák és a közkedvelt sramlizenekarok. Az

itt élő iparosok és kereskedők egyre in-

kább a polgári életformát tekintették min-

tának. Ennek megfelelően a megalakuló

szakmai érdekvédelmi szervezetek a sza-

badidő hasznos eltöltésével is foglalkoz-

tak, így például az 1869-ben megalapított

Újpesti Önképző Munkásegylet; valamint a

kisiparosok szakmai érdekvédelmi cso-

portjait tömörítő, 1885-ben létrejött Új-

pesti Ipartestület. Kezdettől igen népszerű

volt az amatőr színjátszás.

A 19. század végén azután egyre-

másra alakultak az önkéntes részvételen

alapuló egyesületek, tükrözve Újpest

társadalmi életének sokszínűségét.

Többségük nem ért meg egy generáció-

nál hosszabb időt. Kivétel volt az 1871-

ben alakult Újpesti Dalkör, amely 1892-

ben ugyan több részre szakadt, de egyik

utóda, az Erkel Gyula vezetésével létre-

jött Munkásképző Dalkar megérte fenn-

állásának 100. évfordulóját, továbbá az

Újpesti Közművelődési Kör.

Az említett szervezetek mellett jelen-

tős volt a felekezetekhez kötődő civil

kulturális egyesületek tevékenysége.

1871-ben kezdte meg működését az Iz-

raelita Nőegylet, amely hangversenyek

és színielőadások tartásával gyűjtött

adományokat emberbaráti célokra.

1891-ben alakult meg a Katolikus Le-

gényegylet, amely a vallás és hazaszere-

tet jegyében kívánta nevelni és műveltté

tenni a leendő ipari munkásokat. 1903-

ban létesült az Újpesti Katolikus Kör, és

1907-ben kezdte tevékenységét az Új-

pesti Református Kör. Oktatás és nevelés

volt az alapfeladata a nőegyleteknek: az

Újpesti Katolikus Nőszövetségnek, az Új-

pesti Baptista Nőegyletnek, az Újpesti

Evangélikus Nőegyletnek, az Újpesti Re-

formátus Keresztyén Nőegyletnek, a

Lorántffy Zsuzsanna Egyesületnek és a

Bethlen Kata Egyletnek. A baptista gyü-

lekezet 1927-ben Baptista Gyermek Kört

alapított. Mind a felekezetekhez kötődő,

mind a világi egyesületek tevékenységé-

nek fontos eleme volt a jótékonyság.

A közművelődés civil szervezetei kö-

zött kiemelkedő helyet foglalt el az Új-

pesti Közművelődési Kör, amelyre nem-

csak azért érdemes figyelmünket fordí-

tani, mert utóda azonos néven ma is mű-

ködik, hanem azért is, mert a Kör sorsá-

ban tükröződik a községből várossá ala-

kuló Újpest, majd Budapest IV. kerületé-

nek története.

Bármilyen hihetetlennek tűnik is, az

első közművelődési kört 12-15 éves diá-

kok alapították. A 19. század közepén

sorra alakuló felekezeti és községi isko-

lák működése ugyanis termékeny talajt

biztosított az önképzést és a művelődést

szolgáló közösségek létrehozására. Az

1877-ben megalakult „Újpesti Önképző-

kör” elsősorban a diákok saját irodalmi

műveinek előadására, megvitatására és

bírálatára adott lehetőséget. A Kör első

elnöke Szterényi József volt. Az alapítók

között találjuk Ugró Gyulát, Újpest ké-

sőbbi polgármesterét is.

Az összejöveteleket kezdetben az Attila

utcai elemi iskolában, majd a Beniczky és

a József utca sarkán lévő izraelita iskola

egyik helyiségében, végül – a jelenlegi

Katolikus Kör helyén álló - Templom téri

elemi iskolában tartották. Idővel az ön-

képzőkör felnőttebb tagjai barátaikkal

„Társalgó Kör” néven új egyesületet alapí-

tottak, amely főleg hangversenyek rende-

zésével vívott ki sikereket. 1887-től a két

testvér egyesület „Újpesti Közművelődési

Kör” néven egyesülve működött tovább.

Tagjai áldozatvállalásával 1899-re felépít-

tette önálló otthonát a mai Árpád út 66.

szám alatt. Napjainkban ez az épület az Új-

pesti Polgárcentrum. A Kör a 20. század el-

ső felében aktívan vett részt Újpest szelle-

mi és közéletében, jelentős szerepe volt a

gimnázium alapításában, valamint a kép-

zőművészet támogatásában.

Az 1950-es években, a Rákosi-diktatú-

ra idején szó sem lehetett semmiféle alul-

ról szerveződő, civil kulturális közösség

létrehozásáról. Az 1956-os forradalmat

követő megtorlás dermedt évei után azon-

ban a Könyves Kálmán Gimnázium néhány

tettrekész diákjában ismét fölvetődött a

szellemi közösségteremtés gondolata.

Megalakították a Fiatal Értelmiségiek

Klubját. Azután 1988 decemberében lét-

rejött az Újpesti Értelmiségi Klub. A Klub

1996-ban a valamennyi társadalmi réteg

iránti nyitottságának kifejezésére nevet

változtatott, és azóta Újpesti Közművelő-

dési Kör néven működik. Soraiban ma

négy újpesti díszpolgár (Gerber Alajos,

Miletics Iván, Sipos Lajos, Somos András)

foglal helyet, továbbá számos, Újpest Ön-

kormányzata által kitüntetett személy. 

A Körnek kezdettől fogva egyik vezéresz-

méje a különböző vallások, világnézetek

közti párbeszéd elősegítése. A kisebbsé-

gek helyzetének, kultúrája jobb megérté-

sének szolgálata. Fontos törekvése, hogy

felkarolja a kerületben élő művészeket, és

segítse a fiatal tehetségeket.

Az elmúlt csaknem két évtizedre visz-

szatekintve bízvást mondhatjuk, hogy az

Újpesti Közművelődési Körben olyan

szellemi közösséget sikerült megvalósí-

tani, amely nem vált a napi politikai

szándékok eszközévé. Megőrizte azt az

alapeszmét, hogy az újpesti polgárok

részére tegye lehetővé az értelmes gon-

dolatcserét, biztosítson teret az önkép-

zésre, a műveltség gyarapítására és az

igényes szórakozásra. Ehhez természe-

tesen olyan légkör kell, amelyben az

önkormányzat, a kulturális intézmények

vezetői nem gyanakvással, hanem meg-

értéssel fordulnak a helyi független civil

kezdeményezések felé. Szükség van to-

vábbra is a többi hasonló szervezettel

való összefogásra, a tagok áldozatkész-

ségére és ötleteire.

* Részlet a szerzőnek az Újpest 1907-

2007. A százéves város c. jubileumi kö-

tetben megjelenő tanulmányából.
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Újpest művelődéstörténetének legfontosabb részét a közművelődés

civil szervezetei jelentik. Az újpesti emberek önművelési igénye, a

maguk által megteremtett közösségi keretek között, végigkíséri az

elmúlt másfél évszázadot.

Dr. Kőrös András

A közművelődés civil
szervezetei Újpesten*
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Újpest várossá nyilvánításának 100. évfordulójára Újpest Önkormányzata,

a Kossuth Kiadó gondozásában megjelenteti „Újpest 1907–2007. 
A százéves város” c. reprezentatív, jubileumi albumát. A 400 oldalas, mint-

egy 200 képet tartalmazó könyv, melyet Bangha Ferenc Érdemes művész tervez

és dr. Estók János történész (ELTE) szerkeszt, 43 szerző munkája.

Az idei Újpesti Városnapokra megjelenő könyv bolti ára 4.000.-Ft.

Azoknak a nevét, akik 2007. június 30-ig 2000 Ft-os előfizetéssel támogatják

a jubileumi kötet kiadását, a könyv végén feltüntetjük, és a kiadványhoz ezen a

kedvezményes áron jutnak.

A befizetések az Önkormányzat ügyfélszolgálati irodáin történnek (Bp., IV. ker. 

István út 15. illetve Hajló utca 42-44.), a mellékelt adatlap leadásával egyidejűleg.

Adatlap az „Újpest 1907-2007. A százéves város”
c. kiadvány támogatásához.

Kérjük, szíveskedjen olvashatóan kitölteni!

A befizetési nyugta sorszáma

A befizetés időpontja

A befizető neve

A könyvben megjelentetni kívánt név

HIRDETÉS
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A város múltjának őre
Szöllősy Marianne szíve szerint örök újpesti, végzettsége szerint
történész, ezért úgy érzi, a sors vezérelte az Újpesti Helytörténeti
Gyűjteménybe. A lokálpatrióták törzshelyének számító „dokumen-
tációs központ” vezetőjét pályájáról, hivatásáról és a gyűjtemény
rejtett kincseiről kérdeztük. 

– SAJÁT MAGÁN IS TAPASZTALTA, HOGY MIKÉNT VÁLIK VALAKI LOKÁLPATRIÓTÁVÁ?

– 1959-ben költöztünk Újpestre, és kisgyerekként hamarosan megszerettem a

környéket. Emlékszem, hogy a Városi Óvoda felé nap mint nap keresztülmen-

tünk a Fóti úti majorságon, és az ott élők nagy szeretettel emlegették az ura-

dalom hajdani tulajdonosát, Károlyi grófot. Később a mai Angol Tagozatos Ál-

talános Iskolába jártam, és a kertvárosi utcák hangulata fogott meg. Középis-

kolás koromban átmenetileg elszakadtam Újpesttől, és történészi tanulmánya-

imat is Debrecenben kezdtem, de visszatértem, és az egyetemet munka mellett

fejeztem be. A kislányom születése után népművelőként kerültem az Ady Mű-

velődési Központba. 

A helytörténeti gyűjteményt alapító Neogrády Laci bácsi 1996-ban vissza-

vonult. Megörököltem az István út 5-ben a panelház földszintjén lévő kis kiál-

lítást. Akkor szembesültem igazán a város múltjának értékeivel, amikor minden

műtárgyat, fotót és dokumentumot egyenként megnéztem. Megfogott a hábo-

rú előtti időszak erős lokálpatriotizmusa, és megtudtam, mennyi minden szü-

letett itt civil kezdeményezésből.

Újpest történetéhez szorosan kapcsolódik a Fóti Károlyiak Alapítvány tevé-

kenysége is. 1998-tól dolgozom az alapítványban, 2001 óta alelnöke vagyok.

A Fóton élő Károlyi László gróf személyes emlékei segítettek sok okirat elem-

zésében. 

– MIÉRT ÉPPEN IPARTÖRTÉNETTEL KEZDETT FOGLALKOZNI?

– A Duna Cipőgyárban egy-egy műveltségi vetélkedő során szóba került a gyár

története is. Már akkor szimpatikus volt a régi szakemberek szeretete üzemük

iránt. Az újpesti ipartörténet több sajátosságot is mutat. Érdekes, hogy az ala-

pító gróf által megálmodott település miként váltotta be a hozzá fűzött elkép-

zeléseket, és hogyan vált a sok kisüzemből az idők folyamán gyáripar. Figye-

lemre méltó, hogy a kiemelkedő képességű gyárvezetők is mennyit tettek a te-

lepülésért. 

– MIVEL VÁRJA AZ ÉRDEKLŐDŐKET A GYŰJTEMÉNY?

– 1999-ben nyitottunk új helyünkön. Az alapterület ötször akkora, mint a régi-

nek, de lassan ezt is kinőjük. Állandó kiállításunk a legkorábbi időktől 1950-ig

kíséri végig az önálló Újpest történetét. Nem titkoltan nyitottunk a fiatalok felé.

Ha egy gyerekcsoport bejelentkezik, korosztályának megfelelő tárlatvezetést

kap. Az óvodások és alsó tagozatosok esetében a tárgyakra koncentrálunk. Az

úgynevezett „tárgysimogatás” során mindenki kipróbálhatja a faszenes vasalót,

a prakkert (porolót) és az asztalosok által használt faipari eszközöket. A fiúkat

elsősorban a sportélet emlékeivel lehet lázba hozni. A serlegeket, érmeket, az

UTE néhány relikviáját látva lelkesen érdeklődnek a múlt más emlékei iránt is. A

nagyobb diákokat a virtuális anyag is vonzza. A dr. Oláh Zsigmond igazgató úr

kezdeményezésére üzemelő számítógép segítségével fotók és filmrészletek lát-

hatók többek között a lóversenypályáról, egy 1924-ben rendezett bikaviadalról,

Ugró Gyula polgármesterről, valamint a város más emlékeiről.

– MILYEN A GYŰJTEMÉNY KAPCSOLATA AZ ÚJPESTIEKKEL?

– Sokan jönnek hozzánk. Munkámat Kovács Ivánné, az Újpesti Városvédő Egye-

sület vezetője önkéntesen segíti. Fontos, hogy a Centenárium kapcsán együtt-

működjünk a városvédőkkel, a helytörténeti alapítvánnyal és más civil szerve-

zetekkel. Időről időre kapunk lakossági adományokat, de nagyméretű beren-

dezési tárgyakat, bútorokat helyhiány miatt nem tudunk fogadni. Arra bizta-

tunk mindenkit, hogy a közelmúlt tárgyait, az elmúlt rendszer és a megszűnt

gyárak személyes emlékeit, például a brigádnaplókat, az előkerült iratokat

hozzák el nekünk. Kevés fotónk van az 1945–50 közötti időszakból, és a meg-

szűnt városrészekről készült képekről sem derül ki minden esetben, hogy me-

lyik utcát ábrázolják. – R.A.

eggel jelmezes felvonulással,

zenével, majorettekkel, huszá-

rokkal, bemutatóval, nyitótánc-

cal vette kezdetét a mulatság.

Délelőtt gyerekműsorok, színház- és

bábelőadás, játszóház, hajót formázó

ugrálóvár várta a kicsiket. Délben

ebéddel kínálták a vendégeket, jól is

esett akkorra a marhapörkölt lágy ke-

nyérrel. Délutánra maradtak a komoly

előadások és a koncert, este DJ

Dominique invitálta retródiszkóra az

utcabálban maradókat. 

– Sokan eljöttek, és szívderítően jó,

elismerő szavakat hallottam a vendé-

gektől. Nagy a tér, elfértek volna még,

de így is elégedett vagyok. Remekül si-

került a nap, sokan mondták, lehetne

máskor is ilyen vasárnapunk. Az ember

ilyenkor mindig tart tőle kicsit, hogy

elromlik az idő, vagy túl jó, és az embe-

rek inkább elutaznak. De megérte a sok

munka, előkészület, mert jó volt látni,

hogy örömet szerezhettünk! Köszönet

érte a kollégáknak is. Sokat dolgoztak –

mondta dr. Oláh Zsigmond, az Ady Mű-

velődési Központ igazgatója.

A nap szellemi „atyját” és háziasszo-

nyát, Belán Beatrix kulturális alpolgár-

mestert is sikerült megállítani néhány

percre, hogy megkérdezzem, elége-

dett-e, úgy alakult-e a Kultúra Napja,

ahogyan megálmodta?

– Újpest kulturális élete gazdagodott

egy újabb, reményeim szerint hagyo-

mánnyá váló rendezvénnyel. Nagyon

örülök, hogy sokan értesültek róla, és

szép számmal eljöttek. Az Ady Endre

Művelődési Ház és a Gyermek és Ifjúsá-

gi Ház közösen szervezett kulturális

családi napja új színfoltot jelentett,

mindenkinek az volt a véleménye, hogy

kicsiknek és nagyoknak egyaránt tarto-

gatott meglepetéseket ez a vasárnap. 

A családi napot azért erre az időpontra

terveztük be, mert május a család hó-

napja, hiszen ilyenkor van anyák napja,

meg a gyermeknap is. Még előttünk a

nyár, és az augusztus végén esedékes

városnapokat megelőzően is gondolko-

zunk érdekes események rendezésén. 

A művelődési központban alkalmas a

színpad szabadtéri előadásokra is. 

A kerület adottságai kiválóak abból a

szempontból is, hogy saját színjátszó

csoportunk van, méghozzá a nívós

Harsányi Stúdió, jazz-klubunk is van,

kiváló művészekkel, és még sorolhat-

nám. Mind lehetőség egy-egy nagy-

szerű eseményre! És itt van a sokféle

kisebbségi önkormányzat, mindegyi-

kük színes képviselője lehet egy nép-

művészeti, helyi specialitásokat felvo-

nultató gálán. Régen volt már igazi tű-

zijátékos ünnep is a városban, ilyenen

is gondolkozunk. Terveim szerint az

évek óta megszokott  hagyományos

dolgok  mellett lesz még egy-két ha-

sonló újdonság a város kulturális életé-

ben, és remélem, ezekkel is örömet

szerezhetünk az újpestieknek. 

– URBÁN BEATRICE

Ragyogó nyári idővel ajándékozta meg a május a vasárnapi események

vendégeit és rendezőit is. Az Adyfamília családi napján egyik program

követte a másikat. Újpest képzőművészeinek kiállításától kezdve a

komolyzenei meglepetéskoncerten át a színházig, táncgáláig minden

jót felvonultattak a szervezők a vendégek szórakoztatására. 

A Kultúra Napja Újpesten

R
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yermekként egy dolog volt

biztos, hogy nála van a hege-

dű! Ha tél volt, a kabát alatt,

ha nyár, akkor csak úgy a ke-

zében vagy a hóna alatt. Félmeztele-

nül láthatták, de hangszer nélkül

aligha! A visszaemlékezők szerint ál-

landóan gyakorolt. Akkor még nagy

divatja volt a kerózásnak, vagy más

néven az udvarozásnak. Járták a bér-

házakat az ifjú zenészek. A népek pe-

dig újságpapírba csomagolt pénzt

dobtak nekik. Népszerű nótákat, ak-

tuális slágereket húztak „Nem tudom,

az életemet, hol rontottam én el…”

vagy „Gyer’ ülj kedves mellém…”

esetleg „Fejem fölött gyorsan repül-

nek az évek…” A verkli mellett ez volt

a napközbeni szórakozás egyik lehe-

tősége, hisz a mulatós kedvű – vasár-

napi ebédjüket fogyasztó – emberek

egy-egy fröccs után gyakran behívták

a muzsikáló cigányokat, és kedvenc

nótájukért fizettek is pár bankót.

Vagy ha épp az asszonynak neve nap-

ja volt, vagy ne add Isten, születés-

napja! 

A cigányzenekarban a tercprímás

feladata, hogy három hang eltéréssel

kísérje a prímás által játszott dalla-

mot, így téve teltebbé, öblösebbé a

hangzást. Nem egyszerű feladat, ha

csak arra gondolunk, hogy a prímás

stílusát kell mindenáron, nagy alázat-

tal lekövetni. Nem önálló feladat, de

annál nagyobb tudást igényel! A ban-

dában játszó többi zenész összes szó-

lamát tudnia kell a tercesnek. Megha-

tározó feladata van az akkordok minő-

ségében is.

Boross Lajos prímáskirály bandájá-

ban Bártvai hosszú évtizedekig mu-

zsikált. Vonókezelésük is teljesen

egyforma volt: egyformán hordozták

a vonót, ettől vált a két hegedű egy-

gyé, mintha két hegedű szólna egy

kézből! Látványnak is gyönyörű volt a

több, egyszerre játszó virtuóz vonó!

Teljes szinkronban a prímással. Bo-

rossal egyformán vette a levegőt is,

hogy a vonó egyszerre érjen a húrok-

hoz. A cigány „aranycsapatban” való

muzsikálás előtt az Állami Népi

Együttes koncertmestere volt. Ké-

sőbb, Berki László a világon egyedül-

álló 100 tagú cigányzenekar alapító

koncertmesteri posztjára kérte fel. A

számok betanítása, a szólampróbák és

zenekari próbák levezénylése volt a

feladata, amit lelkiismeretesen vég-

zett. Munkáján kívül vagy tanított,

vagy zenét hallgatott. A komolyzene

és a dzsessz hallgatása alatt tudott

pihenni, feltöltődni. Eme műfajokból

ültetett át motívumokat a magyaror-

szági cigányzenébe is. Súlyos beteg-

ségéből felépülve például Paganinit

játszott, nem is akármilyen színvona-

lon, hogy ujjai visszanyerjék pontos,

gyors, virtuóz voltukat. A cigányzené-

ben példaképe 36. Rácz Laci volt. Rácz

stílusát bontogatta, vette át a saját

kezére. Ritka volt, hogy prímásként

szerepelt, de akinek volt alkalma hal-

lani akár a Magyar Rádióban, akár

élőben, mind elismerően szólt zene-

karvezetői munkájáról. A ‘70-es, ‘80-

as években általában ő muzsikálta a

tercet a Magyarországon megjelent

nótáslemezeken. A két prímásóriás,

Járóka Sándor és Boross Lajos mellett

a fiatal vonópárbaj-győztes Puka

Karcsi is őt kérte fel a lemezén való

együttműködésre.

Rengeteg tanítványa volt, a brá-

csától a cimbalomig mindent tanított.

Pedagógiája is figyelemreméltó, mert

megmutatott minden fortélyt, amire

csak az ifjúnak szüksége lehetett.

Hallatlan türelemmel oktatott, min-

denkinek tudta a reszortját. A nótákat

és különféle számokat lexikonként

tartotta a fejében, és ritkaságszámba

ment, ha nem tudott egy dallamot.

Sárközi Lajos – generációjának kivé-

teles tehetségű prímása – fiatalon

Bártvai Gyula tanítványa volt. Ő me-

sélte a következőt: „Amikor konzer-

vatóriumba jártam, gyakoroltam egy

nehéz darabot, ami folyton kifogott

rajtam. Feljött Gyula bácsi, és poénra

eltercezte az egészet, amit én el sem

tudtam játszani, nem hogy letercezni.

Majdnem elájultam, olyan jó volt!”

Nagy szeretettel gondol vissza rá

Beke Farkas Nándor (jelenleg a 100

tagú cigányzenekar főtitkára) tanít-

ványa, akit egyedüliként tercre okta-

tott. Neki mondta a következőt: a ter-

cezésre születni kell, azt nem lehet

tanulni! 

Bártvai Krajcár Gyula szakmailag el-

ismert, köztiszteletben álló muzsikus

volt itthon és külföldön egyaránt. Éle-

te utolsó napjaiban is fiatal tanítvá-

nyainak adta át tudását. Sírja a Me-

gyeri Temetőben található.

– MOLNÁR ISTVÁN GÁBOR

Híres újpesti cigányok 2 Krajcár, a tercprímás

Bártvai Gyula, 1923 – 1993

Boross Lajos zenekara – balról az első Bártvai Gyula, mellette a szintén újpesti 
Rigó János

„Minden idők legkiválóbb tercprímása Újpesten született!” Eme mondattal kezdte Kállai Kiss Ernő Kossuth-

díjas klarinétművész Bártvai Gyula bemutatását, amikor az újpesti cigányzenészekről kérdeztük. Tősgyöke-

res újpesti volt, a Barakk lebontásakor a Munkásotthon utcába költözött a népes család. Édesapja brácsás-

ként több újpesti zenekarban muzsikált.

G

ÚSZÓTÁBOR
A Darnyi Tamás Úszóiskolában

a Margitszigeten és a Komjádiban
2x úszás, ebéd-uzsonna

15.000,- és 13.000,-Ft/fő/hét
Telefon: 359-7895, 335-2097
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A mostani pályakezdők és az ön ge-
nerációjának indíttatása közt nagy a
különbség?

Ha az indíttatáson a hivatásbeli elhiva-

tottságot érti, akkor aligha. A körülmé-

nyek azonban változtak, elsősorban az

elhelyezkedést illetően. Én csak az erdé-

lyi állapotokat ismerhettem, mivel Ma-

rosvásárhelyen végeztem el a főiskolát.

Kaptunk szerződést, de a politika dön-

tötte el, hogy hová. Itt régen másként

volt, minden végzős valamely színházhoz

került, korábbi időkben pedig két sze-

zonra vidékre kellett szerződni. Később

egy-egy végzős osztályukat magukkal

vitték színházaikba a rendező-tanárok.

Ma mindenki magára hagyottan keres

színházat, szerepet, egzisztenciát.

És az otthoniak mai helyzetéről mit
tud?

Hallok híreket, látok vendégjátékokat.

Sepsiszentgyörgyön, ahol annak idején

kezdtem a pályát, ma már korszerűbb

előadások születnek, mint régen. Abban

az időben Marosvásárhelyen vagy Ko-

lozsváron volt igazán jó művészi munka,

szerettem volna oda kerülni, vártak is

szívesen, de Ceausescu diktátori sze-

szélye szétszóratta a színészeket,

ahogy az orvosokat is. Engem Szent-

györgye utasítottak. Oda kerültem, ha

tetszett, ha nem.

Mikor költözött át?

Magyarországra? Még a rendszerválto-

zás előtt.

A körülmények? 

Lényegében itt is szocialista rendszer

volt, de legalább magyarul beszéltek…

Abban az időben barátságosabban
fogadták az erdélyieket, mint most,
vagy nem?

Reméltem, hogy így lesz. De értek fáj-

dalmas csalódások. A szakmai félté-

kenység fölébe kerekedett az empátiá-

nak. Minek jön ide az, aki nem is itt

végzett, miért akarja elfoglalni az itte-

niek elől a helyet? – hallottam ilyet a

színházi öltözőben, kolléganőtől. A

nemzettudatot alighanem ma is el-

nyomja a kenyérharc. Kétségtelen, a

megélhetés egyre nehezebb, az ember

csak a maga erejében bízhat, na meg a

szerencséjében, az összeköttetéseiben.

Az erőszakosabbja boldogul.

Maga erőszakos?

Ha az lennék, nem élnék 1994 óta sza-

badúszóként. De annyi sok kollégám jár

ugyanebben a cipőben! És aki társulat-

nál van, az is kénytelen elfogadni más-

hol kapott szerepeket. A régi társulati

rendszer, elsősorban a színházak közte-

herviselési gondjai miatt megszűnőben

van. Nem szerencsés, de mit tegyünk,

amikor kórházakat, iskolákat zárnak be?

Szakmailag magamra vagyok hagyatva,

akárcsak huszonkét évvel ezelőtt, ami-

kor sorra jelentkeztem a színházaknál,

és bizony nem fogadtak tárt karokkal.

Hálás vagyok Horváth Ádámnak, aki ti-

zenhárom éven keresztül foglalkozta-

tott a Szomszédokban, voltak filmsze-

repeim is, például a Madaras-féle hat-

részes József Attila sorozatban József

Jolánt alakítottam. Ezekben sokan lát-

tak. És azóta is, színházi szerepeim ré-

vén egyre ismertebb vagyok.

Miért is nem zavarja, hogy nincs sta-
bil szerződése?

Hét évig a József Attila Színház tagja

voltam, s mindig bíztam, mert biztat-

tak, hogy jelentős feladatokat kapok,

de a beugrásokon kívül, amelyek bár

hálás feladatok voltak, nem annak szá-

mítottak, amire vártam. És ha az ember

hiába várakozik, lassan az önbizalmát

is elveszíti. Elfogyott a türelmem, s el-

jöttem. Bár eleinte azt hittem, itt a vi-

lág vége, ma már nem bánom. Voltam a

Vidám Színpadnál is, Bodrogi Gyula és

a többiek egészen más műfajt képvi-

seltek, azt is kipróbáltam, s tanultam

belőle. Nem csak a jó pap, a színész is

holtig tanul. A mesterség lényegét

persze a tehetség adja, de mindenkitől

el lehet lesni valami jót, hasznosat.

Még a ripacstól is. És ha elég okos

vagy, elfogadod a színházi bölcsessé-

get, miszerint nincs kis szerep, csak

kis színész. Vagyis az epizódszerepe-

ket is lehet, sőt kell is becsülni. Alázat

szükséges a játékhoz, művészi alázat,

ami nem megalkuvás, hanem a színház

tisztelete.

Hogy került Újpestre?

Éppen a Vidám Színpad révén. Bodro-

gi vitt színre itt egy darabot, játsz-

hattam benne Esztergályos Cecíliá-

val. Ez aztán hozta a további újpesti

fellépéseket is. Cili aranyos terem-

tés, nagyon becsüljük egymást, ké-

sőbb ő ajánlott az immár otthonommá

is vált, az idén negyedszázados Ka-

rinthy Színházhoz.

Az önálló est ötlete honnan jött?

A színész játszani, a közönségnek él-

ményt nyújtani akar. Sok bennem az

emberi és művészi energia. Olyan mű-

vet kerestem, amiben kifejezhetem

mindazt, amit a nő sorsáról, öröméről,

fájdalmáról, szerelméről – egyszóval az

életéről elmondhatok. Úgy látom, ma-

napság restellnivaló az érzelem, nem

divat a szó teljes értelmében nőnek

lenni, én pedig meg akarom mutatni,

hogy a szépség, az elegancia, a vágya-

ink elfogadása elmúlhatatlanul itt él

bennünk. A szerelemről vallok ebben a

vers és próza összefonódásából létre-

jött drámai előadásban. Emberek ke-

resnek meg utána, és látom rajtuk a ka-

tarzis nyomát, mert sokan az érzelmi él-

ményeikkel találkoznak. Katarzis nélkül

nincs jó színház. És ez azon múlik, hogy

át tudom-e adni nekik a „mutatványt”

úgy, hogy az bennük áthatolva vissza-

jusson hozzám. Az ilyen estért érdemes

színházat játszani. – SZB

CentenáriumCentenárium

Nemrég láthatták a nézők a Szeretők című monodrámát Újpesten is,

amit Gyurkovics Tibor verseinek és egyik novellája motívumainak fel-

használásával Szakonyi Károly írt. A monodrámát Incze Ildikó adta elő.

Ez azonban csak alkalom arra, hogy beszélgessünk vele.

„Mindenképpen
nőről kellett szólnia”

Nők…

Kacagunk és sírunk, elhagyunk és

elhagyottá válunk. 

Könyörgünk, kegyetlenek va-

gyunk, adunk és elfogadunk. 

Érzők vagyunk. Kemények va-

gyunk. Fájunk és fájdalmat oko-

zunk. 

Csábítunk, csábíttatunk, harco-

lunk, feladjuk. 

De szeretünk. És szeretve va-

gyunk. 

Néha azt hisszük, minket csak

egy másik nő ért meg. 

Aztán kiderül, dehogy. Gyurko-

vics Tibor és Szakonyi Károly példá-

ul valóban ismer bennünket. Talán

jobban, mint mi önmagunkat. 

Incze Ildikó pedig kacag és sír a

színpadon, könyörög, és kegyetlen-

né válik, csábít, harcol, szeret, és

szeretve van – a Szeretők c. Gyur-

kovics-Szakonyi monodrámában.

– PÁLFI KATA

HIRDETÉS HIRDETÉS
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Mozgássérültek Budapesti

Egyesülete Újpesti Klub

programja 2007. június

19-én, kedden 15 órakor

Ady Endre Művelődési

Központban (1043 Buda-

pest, tavasz utca 4.) 100

ÉVES VÁROS ÚJPEST cím-

mel előadást tart Kadleco-

vits Géza. Mindenkit sze-

retettel várunk!

Hálózat a Kultúráért Művészetért Egyesület szervezésében

(operett-, magyarnóta-, tánczene- és dalest)

2007. június 8-án, pénteken, 15 órai kezdettel Újpesten, az

Ady Endre Művelődési Központban (1043 Bp. Tavasz u. 4.)

Fellépő művészek: Pásztorka Sándor magyarnóta-énekes, László

Mária versmondó, Váradi Jennifer népdalénekes, Kaján Katalin

magánénekes, Wolskyné Farkas Mónika énekes, előadóművész.

Közreműködnek: Hálózat a Kultúráért Művészetért Egyesület ka-

marazenekara, népi táncosai és cigányzenekara, Műsorvezető:

Sánta Andrea. Fővédnök: Máté Ottília, Magyar Köztársaság Ér-

demrend lovagkeresztjével kitüntetett előadóművész. Védnök:

Belán Beatrix, Budapest IV. kerületi Önkormányzat Kulturális al-

polgármestere. A műsort rendezte: Farkas József, az egyesület el-

nöke. Jegyek ára: 600 Ft. A jegyek a helyszínen kaphatók, elővé-

telben a 06-30-585-1972-es telefonszámon rendelhetők, vagy

személyesen a HAKME KLUB- ban átvehetők (Cím: 1043 Berda J.

u. 48.) pénteken 18-tól 20 óráig, szombaton 10-től 12óráig.

Zenedélután

JJúúnniiuuss  2233--áánn,,  1188  óórraakkoorr::

JJAAZZZZBBAALLEETTTT
ttaannffoollyyaammii  nnöövveennddéékkeeiinnkk

éévv  vvééggii  sszzíínnppaaddii  bbeemmuuttaattóójjaa

Tanfolyamvezetõ tanár:
PPÉÉTTEERR  MMÁÁRRTTAA

táncmûvész

BBeellééppõõ:: 500,- Ft
Jegyek elõvételben kaphatók 

a mûvelõdési központ pénztáránál,
naponta 10–18 óráig, valamint 

elõadás elõtt a helyszínen

2007. június 16. (szombat)15 óra

„Csillagok, csillagok”
Délibábos álmok és Estharang

CD bemutató koncert

Fellépő művészek: Kiss József, Péter Anna, B. Lakatos György,

Cselényi József Népdalkör (Fót), Kreskai Ágnes, Molnár Edit, Mónus

Károly, Juhász Margó, Hesz Magdi, Czipó István, Németh Anna, Fo-

dor János, Szelei Miklós, Turai Kiss Mária, Káplár Magdi. Sztárven-

dég: Szentedrei Klára. Közreműködik: Oláh Viktor és Cica Balázs Jó-

zsef cigányzenekara. Rendező: Szénási Sándor. Műsorvezető:

Gergelyné Ilike. Jegyár: 600 Ft. Jegyek kaphatók a szervezőknél és

a művelődési központ pénztáránál, naponta 10-től 18 óráig.

1043 Budapest, Tavasz u. 4.

Telefon: 231-6000, 

e-mail: ady@adymk.hu

Pethő Zsolt 

zeneszerző 

computer-grafikái 

2007. május 24-től 

június 10-ig

Ikafalvi farkas Béla és 

Pandur József festőművész

2007. május 25-től 

június 11-ig.

ÚÚjjppeesstt  GGaalléérriiaa  kkiiáállllííttáássaaii::

(Újpesti Polgár Centrum, IV., Árpád út 66.)



álunk minden tanévet átsző

egy drámára, táncra épülő mű-

sorfolyam. Az iskolai ünnepé-

lyek dramatikus, zenés, táncos

előadások, melyeken minden korosz-

tály képviselői részt vállalnak szereplő-

ként vagy díszletek, jelmezek készítő-

jeként. Ettől a tanévtől kezdve Harsányi

Gábor kommunikációs tréningjein is

részt veszünk. Iskolánkban 9 éve műkö-

dik színjátszó szakkör. 2007. május 30-

án az Ifjúsági Házat népesítettük be, is-

kolánk 170 tanulója készülődött az elő-

adásra. Soha még ennyien nem szere-

peltek egyszerre ezen a színpadon. A

felújított, több táncbetéttel tarkított

Dzsungel könyve került színre.

Tavaly májustól folytak az előké-

születek, szereplőválogatást tartot-

tunk, a főszereplők a nyári szünetre

kapták meg a szövegkönyvet. A szín-

játszó szakkört vezető Paálné Raj And-

rea segéde idén Makráné Várjon Kata-

lin lett. Körülbelül februárra állt össze

a szöveg. Jöhettek a táncos jelenetek,

melyek betanításában a Pedagógiai

Szolgáltató Központ szaktanácsadója,

Grósz Ágnes és a 8. osztályos Fekete

Andrea is aktívan részt vett. Hol „ke-

selyűk”, hol „medvék”, „majmok”,

„farkasok” népesítették be iskolánk

folyosóit, tornatermét. Minden osz-

tályból a Dzsungel könyve dallamai

szűrődtek ki.

Május elején egy nyertes pályázat

segítségével a munkában részt vevők a

Pesti Színház előadását is megnézhet-

ték, ötleteket kaptak az igazi színé-

szektől.

Az egész iskola sikere ez: sminke-

lést, öltöztetést, jelmezek varrását,

díszletek elkészítését, zenék összeál-

lítását, próbák lebonyolítását fel-

ügyelő tanítók, tanárok, szülők, alsó-

sok, felsősök végezték! És a drámape-

dagógia mint módszer sikere is. Jövő

tavasszal ismét lesz Májusi Móka! In-

dulnak a Dzsungel könyve második ré-

szének előkészületei.

– MAKRÁNÉ VÁRJON KATALIN
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Iskolánk júniusban zárja 20. tanévét.

Ebből az alkalomból 2007. június 11. és

15. között Szőnyi Hetet szervezünk.

Programjainkra várunk Benneteket. Se-

gítsétek a 20 év történetét bemutató ki-

állításunk gazdagítását saját emléktár-

gyaitok kölcsönzésével. Kérjük ezeket

minél előbb juttassátok el hozzánk. 

Várunk Benneteket a 20 órás focibaj-

nokságra, melyre állítsatok össze csa-

patokat, jelentkezéseteket várja Jaku-

bisz Gábor tanár úr. Ennek ideje: június

12. (kedd) 8.00 órától szerda hajnal

4.00 óra, valamint számítunk rátok

szerdán este a Tábortűznél.

– A SZŐNYI HÉT PROGRAMSZERVEZŐI

Az Erkel Gyula Újpesti Zeneiskola Év-

záró Díszhangversenyt ad 2007. június

10-én 17 órakor (vasárnap) a Magyar

Kultúra Alapítvány Székházában, mely

a Budai Vár szívében, a Mátyás temp-

lom és a Halászbástya szomszédságá-

ban található (Budapest, I., Szenthá-

romság tér 6.)

Közreműködnek az Erkel Gyula Új-

pesti Zeneiskola növendékei és mű-

vésztanárai. Belépés díjtalan. Minden

érdeklődőt szeretettel várnak!

Díszhangverseny

nevelési tanácsadók gyermek-

pszichológiai és pedagógiai

szolgáltatást nyújtó intézmé-

nyek. Állampolgári jogon, te-

hát ingyenesen – állnak a szülők, pe-

dagógusok, és gyermekorvosok ren-

delkezésére. Hatáskörük a 3-18 éves

korú gyerekekre terjed ki. Közvetlenül

kereshetik fel a szülők, ha gyermekük

nevelésével kapcsolatban nehézségeik

vannak, vagy, ha nevelési gondjaik

megoldásához támpontokra van szük-

ségük. Az óvoda pedagógusa vagy ta-

nító, tanár javasolhatja a szülőnek a

nevelési tanácsadó felkeresését, ha

olyan problémákat észlel, amelyek

megoldásához szakirányú segítséget

tart indokoltnak.

A nevelési tanácsadó igénybevétele ja-

vasolt:

� magatartási és beilleszkedési prob-

lémák esetében (megváltozott viselke-

dés, túlzott visszahúzódás, közösségi

szabályok figyelmen kívül hagyása,

kapcsolati nehézségek stb.)

� az érzelmi, indulati élet zavarai ese-

tében (fokozott érzékenység, nyugta-

lanság, agresszivitás, ideges eredetű

beszédzavar, neurotikus tünetek stb.)

� tanulási és teljesítményzavarok ese-

tén, ha a gyermek teljesítménye ké-

pességei alatt marad, írás, olvasásza-

var, figyelemzavar, tanulási kedv hiá-

nya stb.)

� iskolaérettség megállapításával

kapcsolatos kérdésekben, ha a szülő

bizonytalan a gyermeke iskolakezdésé-

vel kapcsolatban.

A nevelési tanácsadóban gyermek-

pszichológus, fejlesztő és családgon-

dozó pedagógus, gyógypedagógus,

logopédus és gyermekorvos vagy

gyermekpszichiáter dolgozik a gyer-

mek lelki egyensúlyának helyreállítá-

sa érdekében.

A bejelentkezés személyesen vagy

telefonon történik. A nevelési tanács-

adó munkatársai bizalmasan kezelik az

információkat. A bizalmon alapuló lég-

körben lehetővé válik a problémák

őszinte feltárása.

Az Újpesti Nevelési Tanácsadó negy-

ven éve áll az újpesti családok, gyerme-

kek és pedagógusok rendelkezésére.

Évente közel 3000 gyereket és fia-

talt látunk el intézményünkben, mely

Pszichológiai Pedagógiai - Logopédi-

ai Szakszolgálat. (Bp. IV. Virág u. 32.

Telefonszámunk 3-699-587, vagy 3-

904-207. Hétfőtől-csütörtökig 8-19

óráig, pénteken 8-16 óráig várjuk hí-

vásukat.)

Röviden a nevelési tanácsadókról

AZ OLDALT ALMÁSI ANDREA ÁLLÍTOTTA ÖSSZE (almaandi@freemail.hu)

Ingyenes nappali tagozatos szakképzésre várjuk fiatalok jelentkezését 16-tól 21 éves

korig. Szakmák: víz-, gáz-, vagy központifűtés-szerelő. Páli Szent Vince Katolikus

Szakiskola, 1043 Budapest Kassai u. 24. Tel: (1) 370-84-23, mobil: 06/208231440, in-

gyenes zöldszám (munkanap 8-12-ig) 06/80203938. www.pszv.sulinet.hu

– KŐVÁRI LÁSZLÓ, igazgató

Szakképzés

IskolákIskolák

A

N

Szeretettel várjuk a szép bútorok, a lakberendezés iránt érdeklődőket a Kozma Lajos

Faipari Szakközépiskola Végzős Tanulóinak Vizsgamunka-kiállítására.  Nyitvatartás: júni-

us 11. és 23. között, Hétköznap és szombaton is, 9-től 18 óráig. Kozma Lajos Faipari

Szakközépiskola 1041 Bp. IV. Deák Ferenc utca 40. A pályaválasztás előtt álló hetedike-

seknek és a most érettségizőknek bemutatjuk az iskolánkban folyó képzési formákat is.

Vizsgamunka-kiállítás

A Magyar Köztársaság jó tanuló – jó

sportoló díját kapta 2 újpesti oktatási

intézmény diákja. Fusch Renáta, a

Szigeti Utcai Általános Iskola diákja,

triatlon- és duatlonversenyző, vala-

mint Tábori Viktor, a Babits Mihály

Gimnáziumból, aki a tanulás mellett

szakít időt a kung-fura. A díjakat

2007. május 21-én adta át Hiller Ist-

ván miniszter 139 fővárosi diáknak.

Gratulálunk, büszkék vagyunk mind-

kettőtökre!

Két kitüntetettünk

Drámapedagógia a Megyeriben
A Megyeri Úti Általános Iskolában 11 éves hagyománya van a

drámapedagógiának.

Kedves Régi Lakkozós Diákok!

FO
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A verseny nevezési feltétele volt, hogy egy-egy ötödikes, hatodikos, hetedikes és nyol-

cadikos tanuló alkossa a csapatot méghozzá úgy, hogy legalább egy fiú, illetve egy lány

legyen a csapatban. Vezetőiket maguk választhatták, és az egyes feladatok megoldásá-

ban minden tagnak részt kellett venni. Egy épületen belül, különböző helyszíneken,

azonos időben, eltérő feladatok várták a versenyzőket. Fontos volt a gyerekek viselke-

dés kulturáltsága is, hiszen ez is beleszámított a versenybe.

A versenyen a következő feladatok voltak: 2 személyre, tetszőleges alkalomra

asztalterítés, étkezéshez kapcsolódó illemteszt, barkácsolás, decoupage-technika,

ajándékkészítés papírból, postához kapcsolódó feladatok, háztartási fortélyok (fű-

szerismeret és felhasználásuk), kerékpár, közlekedés, balesetvédelem, internet

használata, szövegszerkesztés, könyvtárhasználat, útbaigazítás német vagy angol

nyelven, környezetvédelem teszt és gyakorlat.

A Testnevelés Tagozatos Általános Iskola csapata a lelkiismeretes felkészülésnek

és a felkészítő pedagógus kiváló előkészítő munkájának köszönhetően az előkelő

IV. helyezést érte el.

Csapattagok: Törőcsik Kristóf 5.b, Bakró Dóra 6.b, Pongó Evelin 7.c, Sima Fanni

8.b. Felkészítő pedagógus: Szunyoghy Gyöngyi.

Életvitelverseny
Ön tud már arról,
hogy több mint fél éve működik Újpesten egy új szolgáltatás? Erről beszélgetünk Új-

pest SZEI (Szociális és Egészségügyi Intézménye) START Információs Szolgálatának

munkatársával, Szolnoki Évával.

– Nagyon sok információs szolgálat  működik körülöttünk. A START-nak mi a spe-

cialitása?

– Az, hogy nincs specialitása. Azaz nem egy leszűkített körben gyűjt információ-

kat (pl. mint ahogy van Közigazgatási, Vízjelző, Munkavédelmi, Felvételi I. Sz.)

vagy nem egy jól körülírható csoportnak. Nem vagyunk különleges tudakozó, te-

hát azt nem feltétlenül kell tudnunk, hogy hány éves a norvég király, viszont mű-

ködtetünk egy olyan, eddig nem létező, komplex szolgáltatást Újpesten, mely

megszorítás – korra, nemre, egzisztenciális helyzetre való tekintet – nélkül kiter-

jed a kerület teljes lakosságára.

– Tehát ha én kismama lennék, és az érdekelne, hogy hová mehetnék ter-

hestornára, vagy a nagymamám a combnyaktörése után milyen segítséget kap-

hatna,  akkor ebben is tudnának segíteni? 

– Nagyon örülök a példáknak, mert egy fontos jellemzőnket segít megmutatni. Mi

a „mindennapok” információs szolgáltatása vagyunk, azaz egy ember vagy egy

család hétköznapi életében fölmerülő bármilyen probléma esetén tudunk infóval

segíteni.

– Csak komolyabb szociális problémákról, vagy apró-cseprő intéznivalókról is

lehet érdeklődni? 

– A szociális és egészségügyi ellátásokról, ezek feltételeiről, ügyfélszolgálatokról

vagy akár érdekvédelmi szervezetekről való tájékoztatás, tehát akár GYED-GYES-

sel, nyugdíjazással, leszázalékolással, idősek gondozásával, vizitdíjjal, fél-

szocpollal kapcsolatos vagy éppen az ápolási díjról vagy a díjkompenzációról, in-

gyenes jogsegélyről való informálás a szolgáltatás alapfokát jelenti.

– Akkor mi lehet a középfok? 

– Ha ellopnák a táskáját az összes iratával, ön tudná vajon, hogy mit-hol-mikor

szerezhet be újra? És hogy kaphat-e bárkitől anyagi segítséget? Hiszen ez jókora

anyagi terhet is jelent hirtelen. Hány nagycsaládos nem ismeri a saját lehetősé-

geit… Hány cukorbeteg családtagjának lenne könnyebb, ha tudná, hol árulnak Új-

pesten diabetikus édességeket… Hogy milyen ingyenes jogi segítséget vehet

igénybe (nem csak Újpesten!)… Hogy hol vannak „akadálymentesített” kiállítá-

sok, mire lehet felhasználni az üdülési csekket…

– Hogyan lehet kérdezni, kapcsolatba lépni az információs szolgálattal?

– Lehet személyesen és telefonon, de érkeztek kérdések e-mailben is…

– Konkrét ügyek intézésében segítenek is, vagy „csak” információt nyújtanak?

– Valamennyi szükséges nyomtatvánnyal rendelkezünk, pl. a GYED, anyasági se-

gély, nyugdíjazás vagy üdülési csekk stb. igényléséhez, ami az ügyintézés elég

jelentős könnyítését jelenti, de a hozzáállásunk  a legfontosabb: senki nem megy

el üres kézzel. Ha ugyanis az adott pillanatban nincs egy adott kérdésre válaszunk,

kinyomozzuk a szükséges információt.

START Információs  Szolgálat   370-1777      �� START Információs  Szolgálat   370-1777

START Információs  Szolgálat   370-1777      �� START Információs  Szolgálat   370-1777

2007. május 12-én zajlott az „Életvitel és gyakorlati ismeretek” országos
verseny a Vaszary János Általános Iskolában Tatán, melyen az újpesti
Testnevelés Tagozatos Általános Iskola is részt vett.

1. Újpesten  csendes nyugodt környékén eladó egy 33-nm-es fsz.-i  lakás! A lakás kitűnő műszaki és esztétikai

állapotban van. Irányár: 8,4 MFt. Tel.: 06-70-454-0414

2. Újpesten a metró közelében, mégis csendes nyugodt környékén eladó egy 54-nm-es, 2 szobás, 10. emeleti pa-

nellakás! Az ablakokon reluxa a lépcsőház folyosóján pedig biztonsági rács található!  Irányár: 9,7 MFt Tel.: 06-70-

454-0414

3. Újpesten a Baross utcában eladó egy 100 nm családiház, beépíthető tetőtérrel. A ház 485nm-es telken áll, alat-

ta pince húzódik. Az ingatlanhoz két üzlethelység tartozik, melyek kiadása folyamatos megélhetést biztosít!

Irányár: 35 MFt. Tel.: 06-70-454-0446

4. Újpesten a Kassai utcában eladó egy 10 emeletes panelház II. emeletén lévő 2 szobás, nyugati fekvésű átlagos

állapotú lakás. Irányár: 9,5 MFt. Tel.: 06-70-454-0446

5. Újpesten a Virág utcában 10 emeltes panelházban eladó a negyedik emeleten egy 71 nm-es 2+1 szobás étke-

zős, erkélyes, gardrobos lakás. Az ingatlan teljeskörűen felújítandó. Világos konyhás! Irányár: 10,8 MFt. Tel.: 06-

70-454-0446

6. Újpesten az Árpád úton, eladó 1970-ben épült tégla épületben egy belső kertre néző 50nm-es,  2 szobás, fran-

cia erkélyes, 4.emeleti szép lakás. A ház öt emeletes és liftes. Ár: 11,9 MFt. Tel.: 06-70-454-0447

7. Gödön, a strand mellett eladó 2006-ban épült bruttó 150nm-es, és 70 nm beépített tetőteres, garázsos, 4 szo-

bás, nagy teraszos, 2 fürdőszobás modern családi ház. A ház cirkófűtéses, jó elrendezésű. Ár: 39.990.00 Ft Tel.:06-

70-454-0447

8. Újpest -Városkapunál, 1970-es években épült társasházban eladó egy IX. emeleti, 54 nm-es 2 szobás, légkon-

dicionált, gardrobos, loggia-s fiatalos lakás. A szobák nyugati fekvésűek, budai panorámával. Jól megközelíthető,

világos a lakás, elkerített garázshely tartozik hozzá. Irányár: 11,2 MFt. Tel.: 06-70-454-0448

9. Újpesten, a Szigeti J. utcában eladó egy 50 nm-es, 1+1/2 szobás, nagykonyhás, földszinti, részben felújított la-

kás. Nagyon jó elosztású, parkra néző, buszhoz kb. 1 percre található. Irányár: 9,7 MFt. Tel.: 06-70-454-0448

10. Újpesten, az Árpád úton eladó egy 46 nm-es, 1 szobás, egyedi fűtéses, téglaépítésű lakás. A lakás az első eme-

leten található, a szoba az Árpád útra, a konyha a körfolyosóra néz. A lakás részben felújítandó. Irányár: 8,5 MFt.

Tel.: 06-70-454-0448

11. Újpesten eladó az Erzsébet utcában, egy 71 nm-es 2+1 félszoba hallos, világos lakás. A panorámás otthon tisz-

ta, rendezett, de felújítandó. A lépcsőház az előtte lévő parkoló miatt autóval is könnyen megközelíthető. Irányár:

10,7 MFt. Tel.: 06-70-454-0430

12. A Kassai utcában, a metrótól 5 percre eladó egy 55 nm-es 1,5 szobás + étkezős, műszakilag és esztétikailag

felújított, világos lakás. Jó közlekedés, parkolás megoldott. Az ingatlan tehermentes. Irányár: 10,9 MFt. Tel.: 06-

70-454-0430

13. Újpesten eladó egy rendezett, két szintes 140 nm-es 4 szobás családi ház, gondozott udvarral, garázzsal, mel-

léképülettel. A családi ház műszakilag és esztétikailag 2004-ben lett felújítva. Az udvaron található garázs, illet-

ve az előtte lévő tér, kiváló parkolási lehetőséget biztosít 2-3 autó számára. A ház K-Ny-i tájolású, ezért egész nap

világos. Irányár: 39,9 MFt. Tel.: 06-70-454-0430 

CivilCivil

HAKME-PROGRAM Szeretettel meghívom Önt az Újpesten működő kisebbségek

kerekesztal-beszélgetésére, melynek célja a közös együttműködés, egymás kultúrá-

jának megismerése, egymás segítése. Időpont: 2007. június 30. Helyszín: HAKME

Klub (1043 Budapest, Berda J. u. 48.) Várjuk bejelentkezésüket a 305851972-es te-

lefonszámon. Június 8-i koncertünkre is szeretettel várjuk Önt az Ady Művelődési

Központba 15 órára! – FARKAS JÓZSEF, Hálózat a Kultúráért Egyesület

HIRDETÉS
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INGATLANT ELAD

� Homoktövis lakókert családias övezetében 4 szintes

családi ház önálló fele eladó. Külön kert 160 nm. Burko-

latok nélkül 47 MFt. Esetleg kisebb téglaingatlant, építé-

si telket beszámítok. Telefon: 06-70-256-8716; 

� Újpest központban eladó kertes udvarban 37 nm-es,

galériázható gázfűtéses lakás, 27 nm-es, szerelőaknás,

garázzsal. Azonnal beköltözhető! Irányár: 12,5 MFt Tele-

fon: 06-70-318-4884

� Újpesten a Zrínyi utcában, 6 lakásos rendezett udvar-

ban lévő 60 nm-es 1+1/2 szobás, cirkófűtéses, felújított

házrész, tulajdonostól eladó. Azonnal beköltözhető! Tele-

fon: 06-20-520-6690

� Újpest központban a Deák utcában 73 nm-es 2 és fél-

szobás földszinti, téglaépítésű, cirkófűtéses lakás, négy-

lakásos társasházban, beépíthető tetőtérrel eladó tulaj-

donostól Ár: 18,5 MFt  Telefon: 06-20-334-4628

� Újpest kertvárosban, földszintes, 2005-ben épült 2

lakásos családi ház egyben eladó. 80 nm és 54 nm , 460

nm-es telken. Irányár: 55 MFt Telefon: 06-20-520-6690

16 óra után

� XV. Sződliget utcában, 58 nm-es lakás 3 lakásos tár-

sasházban eladó. A telek 1641 nm. Kocsibeálló+pince,

felújításra szorul. Osztott közös telek Irnyár: 16,7 MFt Te-

lefon: 06-70-235-9119

� XV. kerületben 180 nm-es rendezett telken eladó egy

2 generációs tégla családi ház. 89 nm-es+ pince+tároló-

val. Két kocsi beállási lehetőség. Irányár: 43 MFt Telefon:

06-20-335-9009

� Eladó Gödön 363 nm-es telken, teljesen felújított 55

nm-es családi ház.  Jó közlekedés. Irányár: 19,9 MFt Tele-

fon: 06-30-228-6261

� Eladó lakás Újpesten. A Szigeti József utcában 71 nm-

es, parkra néző I. emeleti lakás 12 MFt-ért eladó. A lakás

azonnal költözhető. Telefon: 379-0482; 06-30-315-1802

� Újpesten az Arany János utcában 10 lakásos téglaház-

ban 68 nm-es erkélyes (6 nm), napfényes lakás zárt gk.

beállóval eladó Irányár: 18,6 MFt Telefon: 06-30-228-

6261

� IV. Erdősor utcában V. emeleten 68 nm-es nagy erkélyes,

2 szobás, étkező konyhás tömbfűtéses öröklakás tulajdo-

nostól eladó. Irányár: 12,3 MFt vagy cserélhető Telefon: 06-

30-482-6591; 06-30-973-4862; 06-20-976-5644

� Garázsok eladók! Külső Szilágyi úton a Játműtelep u-

nál 2 garázs 13 és 16 nm eladó. Irányár: 2,6 és 2,9 MFt Te-

lefon: 06-70-317-6229

� Újpesten az Izzó lakótelepen zöldövezetben, 4 emele-

tes téglaépület I. emeletén 53 nm-es, 2 szobás, teher-

mentes öröklakás tulajdonostól eladó. Irányár: 13,5 MFt

Telefon: délután vagy hétvégén 06-30-327-4740

� Homoktövis lakókert családi házas övezetében 4 szintes

családi ház önálló fele, min. 230 nm eladó. Saroképület.

Burkolatok nélkül 47 MFt. Esetleg kisebb téglaingatlant,

építési telket beszámítok. Telefon: 06-70-256-8716; 

� Homoktövis lakókert családi házas övezetében 3 laká-

sos villaházban 2 db újépítésű I. emeleti lakások két kü-

lön házban eladók. Egyik 100 nm, 30 MFt, másik 111

nm+garázs 33,5 MFt. Más ingatlant esetleg beszámítok.

Telefon: 06-70-256-8716; 

� Fóti, panorámás, 200 nöl telek kis házzal, vízzel, vil-

lannyal 6,5 MFt-ért eladó Telefon: 06-70-504-3693

� Nyár utcában eladó, 54 nm-es kétszobás, erkélyes la-

kás Irányár: 9,8 MFt Telefon: 06-20-335-9009

� XV. kerületben kétgenerációs családi ház eladó. Ren-

dezett kert, két garázzsal. Telefon: 06-20-374-9174

� Újpest Megyeren eladó háromlakásos részben felújított

ház 512 nm-es telken. Irányár: 43 MFt Telfon: 788-1824

� Megyeren 64 nm-es családi ház eladó. Kettő kicsi,

nem panellakásra cserélhető. Telefon: 06-30-244-8978

� Megyeri úti nagy saroktelkes 65 nm-es családi ház

garázzsal, melléképületekkel eladó. Ár: 30 MFt Telefon:

06-20-471-0775

� Erdőkertesen 300 n.öles, komfortos, közműves telek

stb. 8 MFt-ért eladó. Telefon: 789-0546

� IV. kerület, Ugró Gyula soron található 67 m2-es, két

és fél szobás, II. emeleti lakás eladó. Irányár: 14,3 MFt.

Érdeklődni a 06 20-4948-797-es számon, késő délutáni

órákban lehet.

� Telek eladó Pátyon. 1500 nm, faházzal, villany, fúrt

kút,pince, bekerítve. Irányár: 4,2 MFt Telefon: 369-1877;

06-30-563-2908

� Újpesttől 15 percre Csörögön  801 nm-es közművesí-

tett építési telek faházzal, pincével, fészerrel, termő gyü-

mölcsfákkal eladó. Telefon: 369-6795; 06-20-258-2857

� Budapesttől 35 km-re Hévízgyörkön 611 nm-es belte-

rületi összközműves építési telek építési engedéllyel tulaj-

donostól eladó. Irányár: 3,1 MFt Telefon: 06-20-596-5086

� Báthory utcában 1 szoba komfortos, galériázott 24

nm-es alacsony rezsijű lakás eladó Ár: 6,5 MFt Telefon:

06-20-263-1820

� Újpesten 74 nm-es fszt., kertes, konvektoros, kocsibe-

állásos lakás 15 MFt-ért eladó Telefon: 06-20-215-2718

� Szent László téren eladó 55 nm-es, 3. emeleti, erké-

lyes, 1 szobás, egyedi fűtésű társasházi öröklakás Irány-

ár: 12,2 MFt Telefon: 06-20-9423-988

� Etyeken nagy telek, két különálló házzal eladó Tele-

fon: 06-20-910-5776

� Újpesten az Aradi u-ban metróközeli 2 és fél szobás,

étkezős, VII. emeleti panellakás  eladó Irányár: 11,4 MFt

Telefon: napközben és este 465-2298,369-4466

� Káposztásmegyeren a Böröndős u-ban 3. emeleti 69

nm-es, 2,5  felújított öröklakás eladó tulajdonostól.

Irányár: 12,5 MFt Telefon: 06-30-508-5663

� Fóton 400 nöles telek kis faházzal minden kerti felsze-

reléssel, víz-villany van, családi okok miatt eladó! Ár: 3,5

MFt Telefon: 06-20-3252-854

� 55 nm-es 1+2 félszobás 2006-ban felújított Pozsonyi

úti lakótelepi, földszinti panellakás tulajdonostól eladó.

Irányár: 10,3 MFt Telefon: 06-30-691-4832

� Újpesten az Ugró Gyula sor kertvárosi részén, földszin-

ti, 45 nm-es szép, napos lakás eladó Irányár: 11,7 MFt Te-

lefon: 230-6347

� Az Izzó lakótelepen 4 emeletes ház földszintjén, egyedi

fűtésű 68 nm 2+1/2 szoba, étkezős lakás eladó. Érdeklőd-

ni lehet a 06-70-200-79-28-as számon egész nap

� Tóra néző 1 szobás, rendezett, X.emeleti lakás eladó a

14-es villamos végállomásánál. Ár: 6,7 MFt Telefon: 06-

20-383-1376

� Fót legszebb részén, jó közlekedésnél, szép családi

ház, nappali+4 szoba sürgősen eladó. Telefon: 06-30-

2410-762; 06-30-9614-951

� Sürgősen eladó Újpest Központjában, téglaházban, 3

szobás, 70 nm-es, lakás, terasszal, közös használatú

kerttel. Teremgarázsban hely bérelhető vagy vásárolható.

Telefon: 06-70-3896-558

� Újpest központjában felújítandó, 67 nm-es, 2+2 fél-

szobás, földszinti, panellakás kisebbre is cserélhető a

környéken Irányár: 11,8 MFt Telefon: 390-6076; 06-20-

808-2850

� Budapest, IV. kerületben egy 58 nm-es panellakás 1+2

félszobás saját lakás, kedvező áron eladó! Érdeklődni:

16-19-ig Telefon: 370-8568; 6-20-916-6613 Irányár:

10,8 MFt

� Újpesten a Vasvári Pál utcában, 512 nm-es összköz-

műves telek lebontásra ítélt házzal eladó. Irányár: 24 MFt

Telefon: 06-30-907-4824

� Újpest, Kassai utcai 53 nm-es lakás eladó. Felújított,

redőnyös, erkélyes, vízórás, új konyhabútoros, új nyílás-

záró ablakok. Telefon: 370-2422

� Eladó a Virág utcában egy 71 nm-es 2 és fél szobás,

nagyon jó állapotú lakás. Ára: 11,5 MFt Telefon: 06-30-

914-2477 vagy 06-30-492-2996 http://web.inter-

ware.hu/shome/virag19.htm 

� Újpest központban II. emeleti 2 szobás, étkezős lakás

modern társasházban eladó. Telefon: 06-30-9440-435

� Klauzál utcában 38 nm-es házrész mozgássérülteknek

kiválóan alkalmas. Azonnal beköltözhető. Irányár: 8,5

MFt Telefon: 06-30-941-5587

� Pintér József utcában családi ház eladó. 4 szoba össz-

komfort+különbejáratú szoba-konyha. Ár: 26 MFt Tele-

fon: 06-20-234-276

�� Két ház egy áron! Újpest kertvárosában kétgenerációs
tégla egyedi gázfűtésű családi ház rendezett kerttel, garázs-
zsal eladó. Irányár: 39 000 000FT Telefon: 20/417-1375

�� Újpesten a Szigeti J. utcában négyemeletes ház I. eme-
letén felújított 1+2 fél szobás zöldre néző tehermentes.
Azonnal költözhető lakás eladó. Ár: 11 200 000 Ft Telefon:
20/417-1375

�� Újpesten metróközelben 53 nm-es erkélyes 2 szobás II.
emeleti parkettás lakás új radiátorokkal eladó. Irányár: 9
600 000 Ft. Telefon: 20/314- 8510

�� Zuglóban a kisföldalatti végállomásához közel 60 nm-es
1+2 fél szoba+ étkezős, nagyerkélyes,  IV.  emeleti, parkettás,
felújított napfényes lakás liftes tégla házban sürgősen eladó.
Irányár: 12 500 000 Ft Telefon: 20/314- 8510

� Fóton 400nöl-es telek eladó. Faházzal, villany-víz van.

Gáz a telek előtt. Ára: 4,5 MFt Telefon: 06-70-2523-720

� Sűrgősen eladó a Károlyi Kórháznál 34 nm-es panel

öröklakás, I. emeleti, 1,5 szobás, vízórás, 4470Ft közös

költséggel. Ár: 8,3 MFt Telefon: 06-30-552-8416

� Újpesten 2007-2008-ban befejeződő építkezésen el-

adó raktár, üzem, műhely, iroda és üzlet kialakítására is

alkalmas nagyobb terület. Telefon: 06-20-532-3315

� Felsőgödön eladó 2 szobás 76 nm-e, teraszos, pin-

cés, tetőteres családi ház. Ár: 14,7 MFt Telefon: 06-20-

263-1820

� Rózsa utcában eladó 36 nm-es 1,5 szobás, csendes,

világos panellakás. Ár: 7,9 MFt Telefon: 06-20-263-1820

� Nagymaroson eladó 1055nm-es panorámás, bekerí-

tett szép telek vízzel, villannyal. Ár: 5,5 MFt Telefon: 06-

20-941-7090

� Lábatlanban eladó 881 nm-es panorámás, 2 utcára

nyíló építési telek. Ár: 3,5 mfT Telefon: 06-20-941-7090

� Káposztásmegyer II-n a Sárpatak utcában eladó egy

VII.emeleti 80 nm-es 2+2 félszobás szépen felújított

öröklakás. Irányár: 15,8 MFt Telefon: 06-20-9252-833

� Szada panorámás, fokozottan kiépülő részén 400nöl,

17m széles belterületi építési/hétvégi telek magánsze-

mélytől eladó. Irányár: 9,5MFt Telefon: 06-30-4955-171

� Káposztásmegyer I-en 36nm-es, 1 szobás, világos,

vízórás, ranciaerkélyes lakás magánszemélytől eladó.

Irányár: 8,2 MFt Telefon: 06-30-376-1050

� Rákospalota kertvárosában 140nm-es kertes, 4 szo-

bás családi ház eladó. Ár: 42MFt Telefon: 06-20-695-

9075

� Újpest kertvárosában kétszintes családi ház azonnali

költözéssel eladó. Ár: 39,9 MFt Telefon: 06-20-9252-042

� Újpesten metróközeli teremgarázs eladó vagy hosszú

távra kiadó. Telefon: 06-20-9252-042

� Balatonfűzfőn 100nöl-es telek, 3 szobás, beton alap,

faház, 5 gyümölcsfa, 5MFt-ért eladó. Telefon: 06-20-

578-2824; 3898140

� Eladó Budapesttől 45km-re Hévízgyörkön 9600nm-es

építési telek. Ár: 27MFt Telefon: 06-20-968-2448

� Káposztásmegyeren, 4 emeletes házban 84 nm-es 3

szobás lakás eladó Irányár: 14,8MFt Telefon: 06-20-398-

5164; 06-30-415-2458

� A Nyár utcában, négyemeletes ház első emeletén tu-

lajdonostól eladó egy 68nm-es 2 + 1/2 szobás nagy-

konyhás lakás. Telefon: 06-30-424-2909. 

� Csörögön eladó 122 nm-es 70%-os készültségű 970

nm-es telken lévő családi ház. Ár: 17,5 MFt Telefon: 06-

20-263-1820

� Vörösmarty utcában 24 nm-es teljesen felújított lakás

eladó csendes zárt udvarban. Telefon: 06-30-6857-864

� TULAJDONOSTÓL ELADÓ! Újpesten a Károlyi Kórház köze-

lében 2 és fél szoba + étkezős (71 nm), beépített erkélyes,

vízórás, részben parkettázott, szépen karbantartott lakás 11,6

millióért. Garázs megoldható. Telefon: 06-30-975-4873

� Újpest-Megyeren eladó egy újépítésű, 140 nm-es

kétszintes családi ház. Irányár: 59 MFt Telefon: 06-30-

282-3519

� Költözzön a Dunkanyarba! Esztergomban 3 emeleti

56nm-es, örökpanorámás, felújított, egyedi gázfűtésű,

alacsony rezsijű, 2 szobás lakás eladó. Telefon: 06-70-

327-1901

� Újpesti 2+2 szobás, felújított lakás eladó. Telefon:

19h-20h között, 380-4832 

� Újpesten az Attila utca kertvárosi részén 2 szobás lakás

(70 nm-es házrész) tetőtér beépítéses, nagy kerttel (28

nm) eladó. Irányár: 18 MFt Telefon: 06-70-210-0283

� Dunakeszin, Tóváros lakóparkban 2006-ban épült 3

szobás családi ház garázzsal eladó. Irányár: 55 MFt Tele-

fon: 06-30-906-7230

� Erdősor utcai 2+1/2 szobás, 69 nm-es, redőnyös,

légkondícionált, mosogatógépes lakás eladó. Telefon:

06-20-546-3345

� Újpesten a Szigeti József utcában eladó egy 35 nm-es

panellakás. Telefon: 06-20-236-7305

� Újpesten, metróközelben, a József Attila utcában, 3.

emeleti, 100 nm-es, belső kétszintes, duplakomfortos,

2000-ben épült ház eladó.Ár: 23,9 MFt Telefon: 06-70-

243-0067

� Újpesten a Kassai utcában 64 nm-es, alagsori, 2 szo-

bás, felújított lakás eladó. Irányár: 11,9 MFt Telefon: 06-

20-912-6976

� Eladó Újpesten Pozsonyi úton 6.emeleti,56 nm-es, 3

szobás+gardróbos, felújított, vízórás lakás. Irányár: 11,6

MFt Telefon: 389-0675

� Újpest kertvárosi részén kétszintes, 100 nm-es, csalá-

di ház, 366nm-es telekkel, pince+garázs eladó. Tégla la-

kást beszámítok. Irányár: 46 MFt  Telefon: 233-0813 az

esti órákban

� Újpesten, a Nagyváradliget lakóparkban I. emeleti 42

nm-es 1,5 szobás, cirkós, erkélyes lakás eladó! Irányár:

14,3 MFt Telefon: 06-20-911-7913

� Káposztásmegyeren cseréptetős házban I. emeleten

eladó egy 62 nm-es lakás, 2 szoba, étkező, saját tároló.

Ár: 11,7 MFt Telefon: 06-20-426-8315 

GARÁZS ELADÓ

� Istvántelki-Elem utca sarkán saját tulajdonú 18nm-

es, villanyórás, biztonsági ajtós garázs költözés miatt el-

adó. Irányár: 2,3 MFt Telefon: 06-30-3975-167

� Újpest-Központ metrótól 100 méterre 13 nm-es ga-

rázs eladó. Irányár: 2,9 MFt Telefon: 06-20-9550-694

INGATLANT VESZ

� Keresek Újpesten, Rákospalotán bontásra ítélt családi

házat telekkel, vagy üres építési telket. Magánszemély.

Telefon: 06-70-256-8716

� Erdősor utcában 4 emeletes saját tetőkazános házban

I-III. em., vagy a környéken cirkóst keresek. Telefon: 06-

30-859-5098

� Keresek 60 nm körüli liftes, téglaépítésű társasházban

II. vagy III. emeleti erkélyes, igényes lakást,garázzsal.

Telefon: 06-30-605-7038

� Építési telket vennék: Alag-Kisalag, Fót, Dunakeszi.

Minimum 720 nm, jó tömegközlekedés fontos! Telefon:

06-70-623-0800

INGATLANT KIAD-BÉREL

�� Újpest Városkapu megállónál 6 lakásos tégla társasházban

71nm-es 1+2 fél szobás, amerikai konyhás színvonalas búto-

rozott lakás garázzsal, tárolóval, zöld udvarral igényesnek

hosszú távra kiadó. Telefon: 20/314-8510

� 37 nm-es előkertes, bútorozott lakásom hosszú távra

kiadó. Telefon: 230-3293; 06-20-214-6626

� Káposztásmegyer I-en, 3 emeletes ház I. emeletén 36

nm-es 1 szoba összkomfortos lakás hosszú távon reális

áron kiadó. Telefon: 06-20-985-3663
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� Újpest-Megyeren tetőtérbeépítéses családi ház 120.

000 Ft/hó + rezsi hosszútávra kiadó. A kert 110 nöl, az ud-

varhoz fedett kocsibeálló is tartozik. Érdeklődni lehet:

06-20-475-68-66 

� Újpesten 2 szobás lakás kiadó lányoknak. 2 hónap ka-

uciót kérek. Telefon: 06-70-234-9693

� Keletinél szobás, komfortos, galériás, gázfűtéses la-

kás kiadó. Ár: 40.000,-Ft. Kaució szükséges. Telefon: 06-

20-577-6170

� Hosszú távra tulajdonostól kiadó háromszintes házban

egy 61 nm-es 2 szoba+nappalis panellakás a Lakkozó ut-

cában 60 EFt/hó + rezsiért, igényesnek. Telefon: 06-30-

423-1432

� Újpesten, az Árpád úton 1+2 félszobás, felújított, be-

rendezett lakás, felszerelt konyhával hosszú távra június

1-től kiadó. Telefon: 06-30-742-3047

� Újpest Központhoz 3 percre, 52nm-es téglaépületben

2 szobás alacsony rezsijű belsőudvari I. emeleti lakás

hosszú távra kiadó. Telefon: 06-30-3300-872

� Újpesten bérbeadó 2 szobás, erkélyes panellakás

50.000,-Ft rezsiért.Telefon: 370-5305 17-21 óra között

és hétvégén

� 1+1/2 szobás felszerelt, berendezett lakás a Pozsonyi

út 6/b alatt havi 50 ezer Ft+rezsiért hosszú távra kiadó, 2

havi kaucióval.Telefon: 369-45-97 

� IV. kerület Szilaspatak sor 46/c-ben önálló zárt garázs

kiadó. Telefon: 230-5697, 06-30-942-0097

� Újpesten 2 szoba összkomfortos lakás családi házban

kiadó kerthasználattal Ár: 70 EFt+rezsi.Telefon: 06-20-

9252-042

� Gépkocsibeálló kiadó zárt udvarban hosszú távra a Ho-

moktövis lakóparkban. Telefon: 06-20-521-6367, 230-

6425

� Újpest-Megyeren 1 szobás komfortos, bútorozott la-

kás hosszabb távra kiadó. Másfél havi kauciót kérek. Tele-

fon: 06-20-373-3237

� Saját részemre kiadó házat vagy házrészt keresek az

Izzó lakótelep és környékén. Telefon: 06-20-512-7262

INGATLANT CSERÉL

� 72 nm-es VI. emeleti öröklakást cserélnék kertes in-

gatlanra vagy eladó Ár: 12,5 MFt Telefon: 06-70-524-

2520

� Tokaj melletti 2+1/2 szobás lakásom elcserélném

1+1/2 szobás öröklakásra Telefon: 06-30-339-0187

� Gondnok házaspárt keresek. Cserelakás szükséges. Te-

lefon: 06-30-494-4572

� Nagymarosi családi házamat hitelátvállalással, másfél

szobás öröklakásra cserélem. Telefon: 06-30-682-7561

� 72 nm-es 6. emeleti öröklakást eladnék vagy  kertes

ingatlanra cserélnék. Ár: 12,5 MFt Telefon: 06-70-524-

2520

� Tokaj melletti 2+1/2 szobás lakásom elcserélném

1+1/2 szobás öröklakásra. Telefon: 06-30-339-0187

� Káposztásmegyer II-n lévő jó állapotú I. emeleti, klí-

más, 1 szobás lakásomat értékegyeztetéssel 1,5 szobás

lakásra cserélném kizárólag Káposztásmegyer II-n. Tele-

fon: 788-5463, 06-20-313-9301

� Önkormányzati 1 szoba+galériás, komfortos, 26 nm-

es lakásom SÜRGŐSEN! elcserélném 1+1 vagy 1+2 szo-

básra, lehetőleg kertkapcsolatossal megegyezés szerint,

ráfizetéssel. Telefon: 06-70-501-4409

� Elcserélem 64 nm-es 2 szobás téglaépítésű tehermen-

tes öröklakásomat 13 MFt értékben vagy eladom. Telefon:

370-4500

� Elcserélném komlói téglaépületi, kétszintes, 2+2 fél-

szoba-étkezős, garázsos lakásomat budapesti kisebb

téglalakásra. Telefon: 06-30-42-48-001

� Nagymarosi 3 szobás családi házam hitelátvállalással

elcserélhető Újpesti másfél szobás tehermentes örökla-

kásért. Víz, villany, csatorna, gáz az utcában. Telefon: 06-

30-682-7561

OKTATÁS

� NÉMET-ANGOL nyelvtanítást vállal gyakorlott nyelvta-

nár. Korrepetálást és nyelvvizsgákra való felkészítést is

vállalok. Telefon: 233-0455

� Angol, orosz történelem oktatása újpesti tanárnőnél

gyerekeknek, felnőtteknek minden nap Telefon: 06-20-

5957-138

� Matematikából középszintű érettségire való felkészí-

tést, valamint korrepetálást vállalok (egyéneknek, illetve

csoportoknak is) Minden korosztály számára. Telefon:

06-20-328-4464

� Matematika-, fizikaoktatás, kétszintű érettségire,

pótvizsgára felkészítés Telefon: 06-30-854-8315

� Főiskolás lány angoltanítást vállal 1500 Ft/60perc.

Házhoz megyek. Telefon: 06-20-371-3877

� Matematikából pótvizsgára felkészítést vállal mate-

matika tanár szakos egyetemi hallgató. www.zrob.hu Te-

lefon: 06-30-572-741 

� Matematika, fizikatanítás általános és középiskolások

részére szaktanártól! Házhoz megyek! Telefon: 06-20-9-

590-1346

� Főiskolás lány vállal angoloktatást. Házhoz megyek.

1500/óra Telefon: 06-20-478-5331

� Angolnyelv-oktatás Írországban élt főiskolás fiútól.

alap-közép-felsőfok. Ádám. Telefon: 06-70-607-8425

� Francianyelv-oktatás minden szinten tapasztalt tanár-

nőnél Telefon: 379-0656, 06-30-265-4291

� Németből, magyar nyelvtanból általános és középis-

kolások korrepetálását, pótérettségire, nyelvvizsgára

felkészítést vállalok. 1100/60 perc Telefon: 370-3169

�� Államilag elismert dajka, pedagógiai- és gyógypedagó-

giai asszisztensképzés Csepelen. Kasza Szakképző Telefon:

276-5918 Nyt: 01-0064-04 

�� Kuckó magánóvoda (XIV. Kerékgyártó u.) 8 fős iskola-

előkészítő csoportjába, felvételt hirdet 2001-es vagy idő-

sebb gyermekeknek. Tájékoztatás: Burián Andrea 06-20-

910-6630, 223-2030

� Matematika, fizikatanítás általános és középiskolások

részére szaktanártól! Házhoz megyek! Telefon: 06-20-9-

590-134

� NÉMET-ANGOL nyelvoktatást, vizsgára történő felké-

szítést vállalok. Telefon: 06-20-238-5301

� Matematika-korrepetálást vállalok 8. osztályig, 20

éves gyakorlattal. Telefon: 06-20-418-2240

� Németből, magyar nyelvtanból általános és középis-

kolások korrepetálását, pótérettségire, nyelvvizsgára

felkészítést vállalok 1100/60perc. Telefon: 370-3169

� ANGOL beszédközpontú fejlesztés anyanyelvi szinten,

reális áron, házhoz is megyek. Telefon: 06-70-509-6901

� Diszlexia-terápia, tanulási nehézségek oldása, pót-

vizsgára felkészítés, korrepetálás nyáron is. Telefon: 06-

20-521-6367, 230-6425

� Németnyelv-oktatás! Felkészítés nyelvvizsgára, kor-

repetálás, eredményorientált, egyénre szabott módszer-

rel. Telefon: 06-20-9330-113

� Iskolai előkészítő óvodásoknak, pótvizsgára felkészí-

tés, tantárgyi korrepetálás egész nyáron. Telefon: 06-20-

521-6367, 230-6425

SZOLGÁLTATÁS

� Mágus és mesterjós jövendöl. Tenyér, kártya, ron-

táslevétel, szerelmi kötés. Telefon: 06-70-214-9230

� Vasalást vállalok. Telefon: 06-70-266-7264

� Könyvelés, adótanácsadás, könyvvizsgálat ,gyakorlat-

tal , anyagi felelőséggel visszamenőleg is a Görgey utcá-

ban. Telefon: 06- 70-338-1613

� Karosszériamunkák! Karambolos, korrodált gépkocsik

javítását vállalom! Tel: 06-30-932-8305

�� Lakatosmunkák, biztonsági rácsok, erkélybeépítések,

előtetők, korlátok gyártását és javítását vállalom. Tel: 360-

0035; 06-30-975-2315

�� TÉVÉJAVÍTÁS AZONNAL, HELYSZÍNEN (Orion, Videoton,

ITT- Nokia, Normende, Dual, Schneider, Vestel) Telefon:

06-20-471-8871

�� Gázkészülékek és alkatrészek forgalmazása, szervíz. Ké-

szülékjavítás, csere, új és felújított készülékek árusítása

Nyitva: H-P: 8-17-ig Bp., 1046 Nádor u. 73. Üzlet: 369-

0422; 06-30-960-1138, szerviz: 230-7669

�� Redőnyök, reluxák, szalagfüggönyök gyártása, javítása.

Szúnyoghálók, napellenzők készítése. IV. ker. Fóti út 45. Te-

lefon: 370-4932

�� Vízszerelés-gyorsszolgálat, csőrepedések javítása,

duguláselhárítás, műszeres csőrepedés keresés hétvégén

is. Telefon: 06-30-914-3588

�� BT, társasház üzemeltetését, könyvelést, közös képvise-

letet vállal. Tájékoztatót küldünk. Telefon: 06-20-334-

9252

�� Lakáskozmetika. Tapétázást, szobafestést, mázolást,

PVC és szőnyegpadló ragasztását parkettacsiszolással, bú-

tormozgatással, takarással vállalja: Csurgó György festő-

mester. Alapítva: 1971-ben. Telefon: 221-8281, 06-70-

774-3621

JÁRMŰ

� Yamaha licenc 0 km-es, szalonállapotú robogó eladó.

Ár: 350.000,-Ft Telefon: 06-30-296-1512

ÁLLÁST KÍNÁL

�� Műkörmöst és fodrászt keresek Újpest központi szép-

ségszalonba. Telefon: 06-20-920-6217

ÁLLÁST KERES

� Közszférából nyugdíjazott, értelmes, agilis, fiatalos

megjelenésű és gondolkodású nő adminisztratív munka-

területen elhelyezkedne 4-6 órában. Telefon: 06-20-

243-5482

� Lakáscsere szükséges, gondnok házaspárt keresek.Te-

lefon: 06-30-494-4572

� 57 éves korrekt, szellemi, fizikai állapotú frissnyugdí-

jas keres kora reggeli kezdéssel 4 órás elfoglaltságot.Te-

lefon: 06-30-919-5007

VEGYES

� Párkapcsolati, pályaválasztási, pályamódosítási ta-

nácsadás grafológiai elemzéssel okleveles grafológus.

Telefon: 06-30-690-0602

� Eladó sarok ülőgarnitúra, ágyneműtartós, fekvőre ala-

kítható. 223x143 Ár: 30.000Ft Telefon: 369-3795

� Sporttársak! Áprilistól ismét lesz kártya,csocsó klub a

Böröndös u. 10. sz. presszóban Telefon: 06-30-335-5855

� 30 cm-nél hosszabb hajat vásárolok. Telefon: 06-70-

346-5495

ÉLETJÁRADÉK

� Életjáradékot fizetnék, szimpátia esetén eltartást köt-

nék családi házas ingatlanra (kerületben) Telefon: 06-

70-524-2520

EGÉSZSÉG

� Masszázs jakuzzival, szaunával, fogyasztás, alakfor-

málás, mellnövelés, gerinc-deréktorna csak hölgyeknek.

Telefon: 06-30-294-1945

� Főnix Pszichológiai tanácsadó lelki tanácsadás felnőt-

teknek és gyermekeknek. Nevelési problémák, kríziskeze-

lés, hangulati zavarok, kapcsolati zavarok, alkalmazkodási

nehézség, másság elfogadása, szorongás- és félelemol-

dás, gyászreakció-kezelés, szenvedélybetegség, grafoló-

giai elemzés. Időpontegyeztetés: 06-20-203-3573

GONDOZÁS

� Idős hölgy keres segítőkész kisnyugdíjas hölgyet sze-

mélye körüli ellátásra, napi 3-4-órára, 1000,-Ft/napi dí-

jazásért. Telefon: 369-77-75, 06-20-522-0087

RÉGISÉG

� Régi pénzt, kitüntetést, katonai tárgyakat vásárolnék

1956-ig. Telefon: 06-20-264-0116

� Múlt század elejéről pianínó eladó Telefon: 230-0126

GYERMEKFELÜGYELET

� Gyermekfelügyeletet, idős ember segítését vállalja

nagy tapasztalattal rendelkező, leinformálható újpesti

pedagógus. kijuma@freemail.hu

� Gyakorlott, fiatal nagymama gyermekgondozást vál-

lal. Telefon: 06-30-215-7582

TÁRSKERESŐ

� Hosszú hajú hölgyek ismeretségét keresem. Telefon:

06-70-346-5495

SPORT

� Jó állapotú komplett WINDSURF olcsón eladó. Érdek-

lődni: 06-30-9-514-679-es telefonszámon lehet.

ÜDÜLÉS

�� Balatonszepezden, Révfülöpön   7 nap/6 éjszaka teljes

ellátással 30.000,-Ft/fő/turnus. Elhelyezés 2-3-4 ágyas

fürdőszobás szobákban. Részletes információ:  30-99-75-

347, info@vakaciotabor.hu, www.vakaciotabor.hu

CSALÁDI ESEMÉNY

�� MADAR MATYINAK 60. születésnapja alkalmából sok

boldogságot és jó egészséget kíván: családja, barátai és

ismerősei

� Csuka Zolika 6 éves. Drága kis Zolikám

azt kívánom néked, hogy egész életedben

csak öröm érjen téged! Mama, Anya, Apa,

Jutka, Gábor és a rokonok.

� Drága kislányunknak, Herczeg Reni-

kének, június 14-én tartandó 2 éves szü-

letésnapja alkalmából nagyon sok bol-

dogságot, egészséget és hosszú életet kí-

ván: Anyuci, Apuci, Petike és Mami

�� Mély fájdalommal tudatjuk, hogy Fülepi Kálmán

2007. május 22-én, 54 éves korában elhunyt. Az UTE

1968-as úttörő bajnokcsapatának tagja volt. Felejthe-

tetlen halottunktól 2007. június 7-én 9 órakor vettünk

búcsút a Megyeri temető ravatalozójában. Drága emléke

szívünkben él!
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ApróhirdetésekApróhirdetések

Hirdetésfelvétel: 785-0366, 
szerkesztoseg@ujpestimedia.hu

Magánszemély ingyenesen adhat
fel hirdetést az Adyban 

elhelyezett postaládában.

BÉLYEGGYŰJTEMÉNYEKET, 1950 előtti képes-
lapokat, cserkész emléktárgyakat, levélborí-
tékokat vásárolunk. Bp., VIII. ker. Szentkirályi

utca 6. (Rákóczi útnál). Tel.: 485-5060

Balatonföldvári, vízközeli (300m) szép, komfortos

nyaralómat és apartmanomat kiadom 2-16 személy

részére. Színes tv, hűtő, kocsibeállási lehetőség.

1900-2200 Ft/fő + IFA  Telefon: 06-30-293-3077

SOMA TOURS 
06-1/370-0712

Száztornyú Prága, Bécs-Schönbrunn,
Rózsa kiállítás Badenben, Graz

Eggenberg Kastély, Krasznahorka -
Betléri Kastély, Ópusztaszer- Szeged,

Mariazell, Körutazás Erdélyben

Konduktív mozgásfejlesztést indítunk július

9-től Újpesten, a Harmónia Konduktív Moz-

gás- és Képességfejlesztő Központban. 

Várunk 0-100 éves korig 

minden korosztályt. 

Kivel, mivel foglalkozunk? Szűrésekkel, ta-

nácsadással, pici babákkal, akiknek a moz-

gásfejlődésük nem olyan ütemű, mint kelle-

ne, központiidegrendszer-sérült (CP-s)

gyermekkel, mozgássérült fiatalokkal,

Parkinson-kórban, Sclerosis Multiplexben

szenvedőkkel és Stroke-os felnőttekkel.

Konduktorok csoportos és/vagy 

egyéni foglalkozás keretében 

heti több alkalommal várnak mindenkit.

Érdeklődni lehet: 06-30/681-1104,

www.konduktiv-kozpont.hu



Kiállítás

Újpesti Lepkemúzeum: hétfő kivételével min-
den hétköznap 12-től 18 óráig, hétvégén
10-től 18 óráig. 
Helytörténeti Múzeum: hétfő kivételével min-
den hétköznap 10-től 17-ig, szombaton 10-től
14-ig (kutatási lehetőséggel).
Karinthy Frigyes ÁMK Főépület (Galéria): KFÁMK
Kézműves szakköreinek év végi kiállítása. A ki-
állítás megtekinthető minden hétköznap 10-18
óráig június 22-ig. A belépés ingyenes.
Wax Kultúrgyár: május 5-től június 10-ig Fuori
Uso 2006 - Módosult tudatállapot Elég tapasz-
talt vagy? Kortárs művészeti kiállítás.

Szabadidő, tánc, torna, mozgás

Karinthy Frigyes ÁMK-Közösségi Ház: Éjsza-
kai Asztalitenisz. Minden pénteken és
szombaton 20-tól éjjel 2 óráig, a részvétel
ingyenes. Csí Kung-Tai Csí tanfolyam és
gyakorlás a közösségi ház nagytermében
minden szerdán 18.30-20.00. Foglalkozást
tartja: Gervai Miklós András okl. alternatív
mozgás- és masszázsterapeuta, Csí kung-
tai csí tanító. Kubai Salsa – kezdőknek –
napjaink legnépszerűbb és legkönnyebben
megtanulható latin táncát versenytáncos
tanárral sajátíthatja el nálunk! Gyermek:
(8-14 éves korig) Hétfő - Péntek 16.30 -
17.30 Ára: 600 Ft/alkalom, felnőtt (14-99
éves korig) Hétfő - péntek 17.45 -19.00
Ára: 800 Ft/alkalom. KFÁMK nyári nyitva
tartása: KFÁMK Főépület Közművelődési
csoport: 2007. július 1-jétől szerdánként 9-

12 óráig. Közösségi Ház: 2007. július 1-jé-
től augusztus 21-ig zárva tart.
Budapesti Koriközpont: Június 4-től július 31-
ig nyári karbantartás, a létesítmény ebben az
időszakban zárva lesz.

Könyvtár

Király Könyvtár (Király u. 5.): Május 19-től fel-
újítás miatt a könyvtár zárva lesz. A könyvtár a
Munkásotthon utcában működik tovább, ahova
átkerült a gyűjtemény nagy része is.
Babits Mihály Könyvtár (Lóverseny tér 5./a): H,
Sze, P 14-19, K 10-15, Cs 10-14 
Munkásotthoni Szabó Ervin Könyvtár (Munkás-
otthon u. 33-39.): H, Sze, P 13-19, K 10-16
Újpesti Gyermek és Ifjúsági Ház: Június 16-án
babaruha- és játékbörze 9 órától 13-ig. Belépő
vásárlóknak: 200 Ft. Tanévzáró gálák: június
13-14-én 18-tól 21 óráig a Szűcs Sándor Álta-
lános Iskola gálája. Június 14-én 15 és 17 óra
között az Éltes Mátyás Újpesti Speciális Általá-
nos Iskola tanévzárója.

TISZTELT ÚJPESTIEK!

A KDNP Újpesti Szervezete a Templom u. 4. alatt az életvezetési tanácsadás mellett

júniusban a következő területeken nyújt segítséget: jún. 7. 16-18 óra Almási Anikó,

dr. Velkey Anikó gyermekorvos; jún. 21. 16-18 óra Jákyné Edina Szabó Szilvia pedagógia

TISZTELT ÚJPESTIEK!

A KDNP Újpesti Szervezetének szakértői tanácsadó szolgálata július és augusztus hónapban

nyári szünetet tart. Ez idő alatt is a  kdnpujpest@gmail.com címen tehetik fel kérdéseiket élet-

vezetési, pedagógiai, pályaválasztási, orvosi, gyermekorvosi, fogorvosi, állategészségügyi,

kisállattartási és ingatlan témakörökben. Szeptembertől újból várjuk a Templom u. 4. alatt.

INGYENES JOGSEGÉLYSZOLGÁLAT 

az MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezet (1046 Budapest, Nádor u. 1.)

szervezésében. Jogi tanácsadást tart dr. Csiki-Szász Elemér ügyvéd kéthetente

hétfőn.  Előzetes bejelentkezés szükséges a 369-4205-ös számon.

INGYENES pénzügyi tájékoztatás és tanácsadás kéthetente hétfőn az újpesti-káposztás-

megyeri MSZP-nél (1046 Budapest, Nádor u. 1.). A pénzügyi tanácsadás banki, biztosí-

tási, nyugdíj (és egészségbiztosítási), befektetési és hitelezési szolgáltatásokra terjed

ki. Információ és bejelentkezés a 369-4205-ös számon.
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Akik Káposztásmegyeren próbálnak köz-

vetlen szünidei programot keresni gyer-

mekeik számára, az alábbiak közül választ-

hatnak a Karinthy ÁMK (Hajló utca 2-8.,

3806-163, www.karinthyamk.sulinet.hu)

kínálatából.

– Internet- és kézművestábor 8-13 éves

gyerekeknek. I. turnus: június 19-22.,

8.000 Ft/fő, II. turnus: június  25–29.,

10.000 Ft/fő.

– Internetezés, játék, vetélkedő, kirándu-

lás, kézművesfoglalkozás, napi háromszori

étkezéssel 8.00-16.00 óráig, testvéreknek

kedvezmény (1000 Ft/fő).

– Szünidödő! Általános iskolások részére.

2007. július 2-6-ig 10-13.00 óráig, naponta.

(Helyszín: Karinthy Frigyes ÁMK Közösségi Há-

za, Budapest 1048 Lóverseny tér 6. 3806-760)

– Írásbeliség kialakulása címmel játékos is-

meretszerzés a kisebbeknek, komolyabb tár-

gyi tudást igénylő ismeretszerzés a nagyob-

baknak, kézműves foglalkozásokkal kiegé-

szítve. Elkészült munkájukat a gyerekek ha-

zavihetik, a foglalkozás térítésmentes.

HIRDETÉS
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Ren.dőr.mor.ze

Az elmúlt hetekben a rendőrség eljárást kezdeményezett ismeretlen tettes ellen,

aki az ablakot betörve behatolt a Zsilip utcában működő kft. telephelyére, és az ott

elhelyezett konténerben tárolt speciális szerszámgépeket eltulajdonította.

Szintén eljárást kezdeményezett a rendőrség ismeretlen személy ellen, aki egy,

a Deák Ferenc utcában parkoló személygépkocsiból – miután betörte az ablakot

– kivette a helymeghatározó készüléket (GPS-t).

Bűncselekmény elkövetése miatt indult eljárás egy fiatalember ellen, aki azzal

gyanúsítható, hogy meghamisította a már lejárt, érvénytelen diákigazolványát, és

így próbálta a BKV szolgáltatását igénybe venni. A fiatalember, miután az ellenőr

felfedezte a csalás tényét, gyorsan elmenekült a helyszínről.

Május utolsó hetében Újpesten bűncselekmény megalapozott gyanúja miatt

összesen 22 fővel szemben indult eljárás. Ebből hét embert garázdasággal, hár-

mat testi sértéssel, szintén hármat betöréses lopással, két embert ittas jármű-

vezetéssel, négy személyt csalással és tíz embert körözés miatt állítottak elő.

Különböző okok miatt a kerületi rendőrök összesen 15 esetben adtak ki körözést

eltűnt személy megtalálása érdekében.
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ájus 24-én nagyszabású és átfogó közúti ellenőrzésnek volt a

színhelye a főváros IV. kerülete. Az akciót a BRFK Közlekedés-

rendészeti Főosztálya kezdeményezte, bevonva az ellenőrzésbe

a Nemzeti Közlekedési Hatóságot, illetve a Budapesti Polgárőr

Szövetséget. A körülbelül 50 fős különítmény – rendőrök, motoros jár-

őrök, polgárőrök és műszaki ellenőrök – tagjai a kerület több helyszínén

sebességet mértek, ellenőrizték a rendszámokat, vizsgálták a járművek

műszaki állapotát. Az egyik stabil helyszín a Megyeri út, a másik a Váci út

volt. Egy harmadik különítmény több helyen is ellenőrizte az autósokat. A

helyszíneken több radarral és Fáma készülékkel mérték a sebességet, míg

a polgárőrök Mátrixaikkal a rendszámokat ellenőrizték. Az ellenőrzés

eredményeképpen körülbelül két óra alatt 1227 rendszámot vizsgáltak

meg, ebből egy volt körözött, mely autót sikerült is megállítaniuk a rend-

őröknek. Dokumentumok hiányában egy főt kellett előállítaniuk az ellen-

őröknek, helyszíni bírságot 12 főre szabtak ki, míg 7 jármű vezetője ellen

szabálysértési eljárást kezdeményeztek. A Nemzeti Közlekedési Hatóság

szakemberei az állapotfelmérő vizsgálatok alapján 3 járművet soron kívü-

li műszaki vizsgára irányítottak, 9 jármű vezetőjét figyelmeztetésben ré-

szesítették. Az akció célja a közlekedési morál javítása, illetve a műszaki

okokból, gyorshajtásból, ittas vezetésből keletkező balesetek csökkenté-

se volt. 

A május 24-i közbiztonsági akciónak rendhagyó vendége is volt. Az

eseményt a helyszínen tekintette meg a BRFK vendégeként Budapesten

tartózkodó Gabriela Panca hadnagy, az erdélyi  Maros megyei Rendőrfő-

kapitányság Bűnmegelőzési Osztályának vezetője. A külföldi rendőrveze-

tő lapunknak elmondta, hogy Maros megye és Budapest bűnmegelőzési

osztályának tapasztalatcseréje miatt tartózkodik hazánkban. Számára sok

tapasztalatot hozott az újpesti közlekedési akció, hisz Romániában még

nincs különválasztva a balesetmegelőzés a bűnmegelőzéstől, ám látja,

hogy így hatékonyabban működik a rendőrség. Gabriela Pinca hadnagy

még hozzátette, hogy hazájában a rendőrség munkáját még nem segítik

civil személyek, de itt meggyőződött arról, hogy a rendőrség kiválóan

együtt tud működni a polgárőrséggel. – RIERSCH TAMÁS

Rendőri akció Újpesten

M

Lánglovagok
Új sorozatunkban az Újpesti Tűzőrség érdekesebb riasztásaiból szemelgetünk.

MÁJUS 28. 16 ÓRA 25 PERC, ÁRPÁD ÚT Egy személygépkocsi motorteréből ismeret-

len okból füst száll fel, a problémát az autó áramtalanításával oldották meg.

MÁJUS 29. 10 ÓRA 23 PERC, PESTÚJHELYI ÚT A múzeum pincéjében a viharoknak kö-

vetkeztében másfél méteres víz állt, mintegy huszonöt négyzetméteres területen. A

tűzoltóraj a vizet kiszivattyúzta, majd a helyszínt a múzeum igazgatójának átadta.

22 ÓRA 24 PERC, SZENT LÁSZLÓ TÉR Az egyik lakásban az ételt a tűzhelyen felejtet-

ték, amely lángot fogott, sűrű füst gomolygott. Személyi sérülés nem történt.

23 ÓRA 2 PERC, OROSZLÁN UTCA Téves jelzés, a helyszínre érkezve kiderült, hogy egy

tábortűz mellett szalonnát sütöttek, ám mire a raj kiért, a tüzet eloltották.

ÉJJEL 1 ÓRA 11 PERC, FÓTI ÚT Egy személygépkocsi vasúti aluljáró alatt oszlopnak üt-

között. Az akadályt kézi erővel szüntették meg, személyi sérülés nem történt.

MÁJUS 30. 10 ÓRA 58 PERC, PETŐFI SÁNDOR UTCA Körülbelül másfél négyzetméter-

nyi területen összehordott szemét égett, a raj a tüzet eloltotta.

15 ÓRA 32 PERC, DUGONICS UTCA Téves riasztás. Hajléktalanok kábelt égettek, be-

avatkozásra nem került sor, mert a tüzet a raj kiérkezése előtt eloltották.

MÁJUS 31. 22 ÓRA 6 PERC, SZÁNTÓFÖLD UTCA A tűzoltórajt tűzhöz riasztották, avar és

gaz égett, melyet eloltottak.

19 ÓRA 55 PERC, DESSEWFFY UTCA Egy körülbelül nyolc méter magas fa középen

kettéhasadt, és veszélyt képezett. A tűzoltók a vészhelyzetet megszüntették, sze-

mélyi sérülés nem történt.

TISZTELT OLVASÓINK! Az Újpesti Napló nyári szünet előtti utolsó megjelené-

se: 2007. július 06. (péntek) A nyári szünet utáni első lapzárta: 2007. július 27.

(péntek) első megjelenés: 2007. augusztus 03. (péntek)
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allják mindazok, akik részt

vettek a május 23-ai Kihívás

Napján, azaz a Challange Day-

en. Országszerte folytak a

sportesemények, így Újpesten is, ahol

már hagyományai vannak az esemény-

nek, hisz több mint 10 éve veszünk részt

a települések közti versenyben. Ebben

az évben a 4. helyezést értük el.

Az idén éjféltől egészen este kilencig

több helyszínen, színes programokkal

várták a sportolni vágyókat. A rendez-

vényből nem maradt ki egyetlen óvoda,

általános- és középiskola sem, amelyek

saját programokkal várták tanulóikat,

tanáraikat.

Délelőtt folyamán kisiskolások ré-

szére tartottak úszó- és vízi ügyességi

versenyeket az Újpesti Uszodában. Ez-

alatt a Halassy Olivér Sportközpontban

az óvodások mérték össze erejüket a

többpróbás vetélkedőkben. Az ered-

ményhirdetés előtt a gyerekek mellett

az óvónők is nagyon élvezték az elma-

radhatatlan kötélhúzást.

A Tábor utcai sporttelepen - a rekke-

nő hőség ellenére - az iskolásokon kívül

felnőttek is szép számmal akadtak. A

résztvevők több versenyszámban pró-

bálhatták ki magukat. Az egyéni vetél-

kedőkön kívül - súlyemelés, lövészet -

csoportos játékokban is részt vehettek:

asztaliteniszben, kézilabdában, röplab-

dában és fociban.

A délután folyamán a Halassyban, a

nap fénypontjaként, Belán Beatrix al-

polgármester hirdette ki az idei Diák-

olimpia győzteseit. A Károlyi Mihály 12

évfolyamos Gimnázium diákjai sugárzó

örömmel tartották magasba az első he-

lyezettnek járó kupát.

– KUBÁT J

Sportolni jó!

A Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő

Klub június 16-án tartja pályaavató ün-

nepségét családi sportnap keretében. 

Időpont: 2007. június 16. (10.00-

18.00), Helyszín: KSK sportpálya, Cím:

Káposztásmegyer, Székpatak utca 12.

Program: 10.00 Megnyitó, 10.15 a

sportpálya felszentelése, 10.30 után-

pótlás (U7-U11) kispályás labdarúgó

torna, 10.00-18.00 kézműves foglal-

kozások, egészségtanácsadás, fej-

lesztő, ügyességi játékok, amatőr

sakkverseny, 14.00 kispályás labda-

rúgó torna felnőtteknek, 18.00 záró-

ünnepség.

További információ: Sárai Zoltán, 

mobil: 06-70/598-54-74, 

e-mail: ksk@chello.hu

Sportnap és 
pályaavató

V

A Károlyi István 12 Évfolyamos Gimnázium kerületi diákolimpiai-győztes csapata
középen Gézsi Andrással testnevelővel.

Újpest Önkormányzatának hivatalos lapja

Kiadó: Újpesti Média Kht.

Ügyvezető igazgató: Dr. Novák Tamás

Főszerkesztő: Szálinger Balázs

Szerkesztőségvezető: Harkai Péter

Titkárságvezető-hirdetésszervező:

Szerencsi Csilla

Fotó: Horváth Dávid

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel:

Hétfő: 8–16, Szerda: 8–16, Péntek: 9–12

Ady Endre Művelődési Központ

1043 Budapest, Tavasz utca 4., I. em.

Telefon: 785-0366, Fax: 785-0466

Hirdetésfeladás e-mailben is:

szerkesztoseg@ujpestimedia.hu,

hirdetes@ujpestimedia.hu,

Lapterv, nyomdai előkészítés: K8

Nyomdai előállítás:

Pauker nyomdaipari Kft.

Budapest, Baross u. 11-15.

Terjeszti: DM Hungary Kft.,Tel.: 887-0737

Megjelenik minden páratlan pénteken

48 000 pédányban

Újpesti Napló

HIRDETÉS
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Siker vagy kudarc ez a negyedik
hely?

– Ha az egész évet, a játékoskeret össze-

tételét és az eredetileg kitűzött célokat

nézzük, akkor elfogadható. Ha viszont az

Újpest rangját, hagyományait és elvárá-

sait vesszük alapul, rossz ez az eredmény.

Az elemzés természetesen nem a mi dol-

gunk, ám az okok játékosszemmel is lát-

hatóak. Az együttes úgy vágott neki a

2006/2007-es bajnokságnak, hogy a já-

tékosok nem tudták feldolgozni az előző

elveszített bajnoki döntőt. A Fehérvár el-

leni meccs – az eredmény kivételével –

felejthetetlen futballélmény volt. Azt hi-

szem, minden magyar játékosnak az a

legfőbb vágya, hogy egyszer ilyen sokan

szurkoljanak neki. A mérkőzést és baj-

nokságot elveszítettük, és ezt a terhet az

új idénybe is magunkkal vittük. Akkor jött

a vaduzi pofon, amely még inkább meg-

rendítette a csapatot. Még el sem kezdő-

dött a szezon, de már a második edzőnket

veszítettük el. Billen edzővel úgy vágtunk

neki a bajnokságnak, hogy a legfőbb cél a

fiatal játékosok csapatba építése lesz. A

mi fiataljaink az MTK játékosaival ellen-

tétben nem alacsonyabb osztályú felnőtt

csapatokból, hanem az ifi- és a tartalék-

bajnokságból érkeztek, így nem tudtak

egyenletes formában játszani. Az őszt

büntetésből idegenben kezdtük. A stadi-

onunkat bezáratták, és kénytelenek vol-

tunk több hazai mérkőzésünket is a REAC-

pályán lejátszani. Télen ismét edzőcseré-

re került sor, ami azt jelenti, hogy három

edző irányításával játszottuk végig a sze-

zont. Ennyi problémát pedig egyetlen

csapat sem tudott volna elviselni.

A saját és a játékostársak teljesítmé-
nyét hogyan ítéled meg?

– A játékosokról majd a szakvezetők for-

málnak véleményt. A magam teljesítmé-

nyét persze szívesen értékelem. Úgy gon-

dolom, hoztam egy átlagot. Ősszel kicsit

gyengébben, tavasszal már sokkal jobban

ment. Ennek egyik oka, hogy Valérie Bil-

len elsősorban a jobb szélen játszatott, és

a szélsőjáték kevésbé kedvezett nekem. A

szezonban rúgott nyolc gólomból ősszel

mindössze hármat, tavasszal azonban be-

fejező csatárként már ötöt szereztem. A

csapatról általánosságban elmondható,

hogy a játékosok közti nagy korkülönbség

(Kovács Zoltán cseretársa, Kisznyér Ádám

épp feleannyi idős, mint ő) semmilyen

ellentétet nem szült. Ez a bajnokság nem

az öltözői hangulaton múlott.

Észrevettétek a közönség reakcióját?

– Hajjaj! Egy újpesti játékosnak tisztá-

ban kell lennie azzal, hogy a lila-fehér

mez kötelezi. Az újpesti közönség az

egyik, ha nem a legerősebb szurkolótá-

bor, melynek a szeretetét, támogatását

nekünk, játékosoknak is meg kell be-

csülnünk. Azzal is tisztában vagyok,

hogy a közönség reakciója – csökkenő

létszám, hátat fordítás, transzparensek,

bekiabálások – várható és érthető volt.

Az a közönség, amelyik minden mérkő-

zésünkön csakis a győzelmet tudja elfo-

gadni, elveszítette a türelmét. Ezért ez-

úton is azt kérem a szurkolóktól, hogy a

jövőben is támogassanak bennünket,

mert most az eddigieknél is nagyobb

szükségünk van a szurkolók szeretetére.

Téged azért szeretnek a szurkolók…

– Tudom, és ez erőt is ad nekem. Én

nagy utat jártam meg azelőtt, hogy a

Megyeri úton pályára léphettem, de

igazán lila-fehér mezben tapasztalhat-

tam meg, miért is érdemes futballistá-

nak lenni. Az Újpest lett a második csa-

ládom, a IV. kerület a második ottho-

nom. A csapatnak való szurkolás nem új

keletű dolog a családomban, az édes-

apám, Kovács László ugyanis 45 eszten-

deje szurkol az Újpestnek. Ha igényt

tartanak rám, addig maradok itt, amíg a

futball örömet okoz. Már nem vágyom

külföldre, Újpesten szeretnék focizni,

és a Testnevelési Egyetem sportmene-

dzseri szakának befejezését követően

sportvezetőként szeretnék dolgozni.

Hogy hol? Hát, elsősorban itt.

Végül egy provokatívnak tűnő kér-
dés: túl vagyunk egy bajnokságon,
nem hiányzott a Fradi?

– Dehogynem. Akárhogyan is játszott

ez a két csapat, mindig a Fradi–Újpest

(vagy fordítva) meccsek voltak a slá-

gertalálkozók. A nálunk idén bemutat-

kozó fiatalok nem is tudhatják, milyen

élmény, amikor a két csapat szurkolói

hang- és látványpárbajt vívnak egy-

mással. – RIERSCH TAMÁS

„Támogatást kérünk
a közönségtől”

BAJNOKSÁG UTÁN

Befejeződött a Borsodi Liga 2006/

2007-es bajnokság. Az Újpest FC

csapata 30 mérkőzésen a megszerez-

hető 90-ből mindössze 46 pontot

szerzett (a pályán 49-t, de az MLSZ

Fegyelmi Bizottsága 3 pontot levont

a szurkolók rasszista megnyilvánulá-

sai miatt). A 30 mérkőzéséből 15-öt

megnyert a csapat, mindössze 4-szer

játszott döntetlent, és 11-szer vere-

séget szenvedett. A csapat házi gól-

királya (13 találattal) Tisza Tibor lett,

aki a 8 találatot jegyző Kovács Zol-

tánt előzte meg. Tisza Tibor az úgy-

nevezett kanadai táblázaton is élen

végzett, hiszen 9 gólpassz is a nevé-

hez fűződik. A bajnokság végén a

csapat vezetése azonnal hozzákez-

dett a csapatépítéshez. Lapzártánkig

a következő változásokról tudunk be-

számolni: nem hosszabbította meg a

klub Ivan Zaleh, a csapat argentin já-

tékosának fél plusz kétéves szerző-

dését. Szabadlistára került Kőhalmi

András, Freud Gábor, Hullám Attila (ő

kölcsönben a Tatabánya színeiben

játszott) és Tóth Balázs, akik megfe-

lelő ajánlat esetén távozhatnak klub-

tól. Az Újpest FC közös megegyezés-

sel szerződést bontott két szerb légi-

ósával, Milan Lukaccsal és Velibor

Kopunoviccsal is.

EREDMÉNYEK:

U17, Kiemelt bajnokság, 29. forduló

Ferencváros-UTE 2-0 (0-0)

U19, Kiemelt bajnokság, 29. forduló

Ferencváros-UTE 4-1 (3-1)

U15-ös bajnokság, 28. forduló

Újpest-Békéscsaba 1-1 (1-0)

Nők, NB I, 24. forduló

Ferencváros-Újpest 2-0 (1-0)

SZÚNYOGIRTÁS
Az ÁNTSZ Közép-magyarországi
Regionális Intézetének DDD. osz-
tálya szúnyogirtást végez földi
módszerrel a Fővárosi Önkormány-
zat megbízásából az alábbi helyszí-
neken: Káposztásmegyeri lakóte-
lep I-II., Külső Szilágyi út, Szilas
patak mente a közigazgatási hatá-
rig, Bánya-tó körüli területek, Ho-
moktövis lakótelep, Újpest-
Megyeri lakótelep, Megyeri-Váci-
Fóti u. által határolt rész, Városi
kórház, Károlyi kórház.
Időpont: 2007. június 11–12-én
21-02 óra között. Irtószer: K-OTH-
RIN 1 ULV (szinergizált derl-
tametrin) Felelős vezető: Tajti
Lázsló entomológus.
Az időjárástól függően néhány na-
pos eltérés előfordulhat. 

– DR. CSERNUS ÉVA,
IV-XV. kerületi tisztifőorvos

Sporteredmények

Május 29-én az MTK–Újpest bajnoki mérkőzéssel befejeződött a

2006/2007-es labdarúgó-bajnokság. A Hungária körúti mérkőzés

gyakorlatilag tét nélküli volt, a két csapat játékosai elsősorban magu-

kért és a közönségükért játszottak. Sajnos a kék-fehérek viszonylag si-

mán, 2-0-ra legyőzték az Újpestet. Ezzel a csapat a bajnoki tabella 4.

helyén végzett (46 ponttal 15 megnyert, 11 elveszített és 4 döntetlen-

re végződött mérkőzéssel) 23 ponttal lemaradva a győztes Debrecen-

től, és egy ponttal megelőzve az ötödik Vasast. Az eredményről, annak

hatásairól terveink szerint több mindenkit megszólaltatnunk. Ezúttal

Kovács Zoltánnal beszélgettünk a mögöttünk álló bajnoki szezonról.
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Újpest TVÚjpest TV

MŰSORIDŐ HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK SZOMBAT VASÁRNAP 

00.00 – 07.00 Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság

07.00 – 08.00
Újpesti Magazin (ism.)

Kilátó (ism.)

Újpesti Magazin (ism.)

Kilátó (ism.)

Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód  (ism.)

Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód  (ism.)

Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód  (ism.)
Képújság Képújság

08.00 – 09.00
Fekete-fehér II. (ism.)

Fekete-fehér I. (ism.)

Fekete-fehér II. (ism.)

Fekete-fehér I. (ism.)
Fekete-fehér I. (ism.) Fekete-fehér I. (ism.) Fekete-fehér I. (ism.) Képújság Képújság

09.00 – 10.00 Képújság Képújság Pódium (ism.) Pódium (ism.) Pódium (ism.)
Újpesti Magazin (ism.)

Kilátó (ism.)

Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód  (ism.)

10.00 – 11.00 Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Fekete-fehér II. (ism.) 
Fekete-fehér I. (ism.)

Pódium (ism.) 

11.00 – 17.00 Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság 

17.00 – 18.00 Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság
Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód  (ism.)

Újpesti Magazin (ism.)

Kilátó (ism.)

18.00 – 19.00
Újpesti Magazin (ism.)

Kilátó (ism.)

Újpesti Híradó, Újpesti Hét, 

Életmód

Újpesti Híradó (ism.), Újpesti

Hét (ism.), Életmód  (ism.)

Újpesti Híradó (ism.), Újpesti

Hét (ism.), Életmód  (ism.)

Újpesti Magazin,

Kilátó
Fekete-fehér I. (ism.) Fekete-fehér II. (ism.) 

19.00 – 20.00
Fekete-fehér II. (ism.)

Fekete-fehér I. (ism.)

Fekete-fehér I. (kisfilm ill.

dokumentumfilmek)

Fekete-fehér I., 

Híradó (ism.)

Fekete-fehér I., 

Híradó (ism.)

Fekete-fehér II. (kisfilm ill.

dokumentumfilmek)
Pódium (ism.) Képújság

20.00 – 21.00 Képújság Pódium Pódium (ism.) Pódium (ism.) Képújság Képújság Képújság

21.00 – 24.00 Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság Képújság

Minden héten kedden új 

hírekkel, érdekes tudósítá-

sokkal jelentkezik húsz 

percben az Újpesti Híradó.

Műsorvezető: Pálfi Kata

Álljunk meg néhány szóra!

Beszélgessünk egészségről,

sporttról életmódról. 

Minden kedden élő műsorral 

jelentkezünk! 

Műsorvezető: Jamrik Levente 

Egy finom kávé és egy jó

beszélgetés. Tartson velünk

péntek délután! 

Az újpesti Kilátóban mindenki

otthonosan érezheti magát. 

Műsorvezető: Kovács

„Nagyember” László

Újpesti Hét: Politika, közélet,

botrány. Beszéljük meg. 

Minden kedden élőben,

Jamrik Leventével!

Június 12-én, kedden 18.20-kor az Újpesti Hét című műsor első vendége dr. Derce Tamás polgármester lesz.

Újra indul az Újpesti Televízió!
Új műsorok, új arculat, ismerős arcok! Minden kedden és pénteken új programokkal jelentkezünk! 

Helyben vagyunk

Péntekenként hírekkel, ok-

nyomozó riportokkal jelent-

kezik heti magazinunk.

Minden, amit Újpestről 

tudni kell!

Színház előadások, beszél-

getések vágatlanul. 

A kultúra mindenkié!


